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تمرکز بر دانه درشت ها 
در مقابله با فرار مالیاتی

رکورد ۱۰ ساله ذخیره 
سازی گاز شکسته شد

 بازی در جریان بود 
نکو اخراج می شد

 نفت خام در
 سراشیبی سقوط
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خودروهایبرقیآذرماهمیآیندخودروهایبرقیآذرماهمیآیند

 اواســط مهر ماه بود که معاون صنایع حمل ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت از 
ورود خودروهای برقی به صورت ۱۰۰۰ دستگاهی از آبان ماه و ادامه روند آن تا پایان 
سال، خبر داد و گفت: با همکاری شرکت های دانش بنیان، شرکت های خودروسازی و 
همکاری مشــترک مجموعه های بین المللی تا افق ۱۴۰۴، به سمت طراحی و ساخت 

خودروهای بومی خواهیم رفت.
به گفته منوچهر منطقی در جهت فرآهم آوردن زیرســاخت ها، تاکنون ۱۵ جایگاه 
تعبیه شده و ۷۸ شارژر مهیا شده است. همچنین نمونه  خودروهای برقی وارد شده و 
از آبان ماه به بعد به صورت ۱۰۰۰ دســتگاهی طی چند مرحله وارد خواهد شــد و به 

شبکه تاکسیرانی تزریق می شود.
آنچه که از ظواهر امر پیداســت، خودروی برقی در آبان ماه وارد کشــور نشده و بر 
اساس آنچه که اخیراً وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده، تاکسی های برقی احتمالا 

در هفته های اول آذرماه به تدریج وارد تهران می شود.
وی ابراز امیدواری کرد: در مجموع مقرر شده تا پایان سال ۱۰۰ هزار دستگاه تاکسی 
برقی در شهرهای بزرگ داشته باشیم؛ بر این اساس در سال آینده سطحی از هوشمندی 

را در خودروهای داخلی خواهیم داشت.
علی آبادی با بیان اینکه به زودی حمل ونقل عمومی در تهران برقی می شود، گفت: 
این موضوع اثرات مثبت زیست محیطی هم دارد؛ در حال حاضر نصب شارژرها شروع 

شده و در حال توسعه زیرساخت ها هستیم.

 عرضه اولین خودروهای برقی داخلی، در نیمه ابتدایی ۱۴۰۳
مقــام عالی وزارت صمت همچنین از تولید چند نمونه خودروی برقی داخلی خبر 

داده و پیش بینی کرد: احتمالا در نیمه اول سال بعد، این خودروها نیز عرضه شوند.
علی آبادی بر تمرکز بر خودروهای برقی و هوشمند به جای خودروهای بنزینی، گفت: 

در کشوری همچون نروژ، بیش از ۸۰ درصد خودروها برقی شده یا در چین تقریبا تمام 
حمل ونقل عمومی و  ۳۰ تا ۳۵ درصد خودروهای مردم نیز برقی شده است؛ بنابراین باید 
بیشتر انرژی خود را صرف کنیم تا در این پدیده از دنیا عقب نمانیم و با  آنها همراه شویم.

وی تصریح کرد: سیاســت ما نباید این باشد که خودروهای بنزینی را حتما داخلی 
کنیم چون این ها گذرا هســتند. بنابراین باید به سمت داخلی  سازی قسمت هایی که 

خلق فناوری می کنند، حرکت کنیم.

 مشکلی در نبود زیرساخت تولید خودروهای برقی نداریم
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه هیچ کشــوری در منطقه همانند ایران 
زیرســاخت لازم را برای تولید و اســتفاده از خودروهای برقی ندارد، خاطرنشان کرد: 
خوشــبختانه در تمامی مناطق کشور اعم از روستاها از نعمت برق برخوردار هستیم و 

زیرساخت های لازم برای راه اندازی این خودروها وجود دارد.
علی آبادی گفت: خودروی بنده برقی است و خودم آن را ساختم و تمامی تکنولوژی 

ساخت موتور آن نیز بومی است.
شایان ذکر است که نیمه آبان ماه سال جاری، مدیر پروژه خودروهای برقی وزارت 
صمت از تخصیص ۳۰۰ میلیون دلار ارز به واردات تاکســی های برقی خبر داد و اعلام 
کرد: قرار اســت این خودروها از طریق شــرکت های خودروساز وارد شوند و بر اساس 
برنامه ریزی های زمانی صورت گرفته، این خودروسازان بایستی تا پایان سال، ۶۰ درصد 
از تعهــدی کــه در رابطه با خودروهای برقی امضا کرده انــد را وارد ناوگان حمل ونقل 

کشور کنند.
به گفته این مقام مســئول، شرکت های خصوصی خودروساز نیز باید خود را آماده 
کنند تا حداقل ۳۰ درصد تولیدشــان را تا پنج ســال آینده برقی کنند؛ چراکه در غیر 

این صورت از بازار عقب می مانند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      وزیر صنعت، معدن و تجارت، ضمن اشاره به واردات تاکسی های برقی و فراهم کردن زیرساخت ها برای رواج این خودروها 
در کشور، ابراز امیدواری کرد که به زودی ناوگان حمل ونقل عمومی برقی شود و به صراحت اعلام کرد که نباید سیاست  ما این باشد که خودروهای بنزینی را 

حتما داخلی سازی کنیم؛ بالعکس بایستی تمرکز خود را بر خودروهای برقی و هوشمند قرار دهیم.

 حسین فراهانی 
کارشناس

تعیین دستوری قیمت ها کمکی به 
اقتصاد می کند؟

  

موضوع قیمت گذاری هنوز هم یکی از چالش های بخش تولید به شمار 
می رود.

تقریبا همه تولیدکنندگان به سیاست تعیین دستوری قیمت ها معترض 
هستند و براین باور هستند که این سیاست نه تنها مشکل گشا نیست، بلکه 
زیان اصلی را متوجه مصرف کننده می کند. چراکه با اجرای این سیاســت 
روند تولید دچار بحران های جدی می شــود که در نهایت مصرف کننده 
نهایی است که باید تاوان این سیاست اشتباه را بدهد. این درحالی است که 
هدف سیاستگذار از تعیین دستوری قیمت، کنترل تورم و در نهایت کمک 

به قشر فقیر جامعه است.
واقعیت این است که هم در آزادترین اقتصادها و هم در کنترل شده ترین 
اقتصادها قیمت گذاری دســتوری وجــود دارد و در بخش هایی از این دو 
اقتصاد مکانیزم بازار فعال اســت. این طور نیست که در اقتصادهای آزاد به 
صورت صد درصد دولت و نهادهای رگلاتوری دخالتی در بازار نداشته باشند 
و یا در اقتصادهای کنترل شــده قیمت ها در همه بخش ها دستوری تعیین 
شوند؛ بنابراین در نظام های اقتصادی دنیا ترکیبی از این دو سیاست وجود 
دارد. اینکه با ادبیات نگاری، نظریه پردازی و کار رسانه ای یکی از دو طرف را 
کاملا ضد ملی و ضد بشری و غیرعقلانی نشان دهیم روش درستی نیست.

به اینکه متناســب با شرایط اقتصادی کشورها و وضعیت صنعت که در 
چه مرحله ای از رشــد قرار دارد و همچنین متناســب با سهم کالا در سبد 
خانوار، موقعیت کالا و یا خدمت در زنجیره و عوامل بسیار دیگر، ممکن است 
سیاست گذاری به سمت قیمت گذاری دستوری و یا به سمت بهره مندی 

از مکانیزم بازار پیش رود.
در برخی از کالاها می توان نسخه قیمت گذاری را تجویز کرد. وقتی دایره 
قیمت گذاری دستوری خیلی وسیع می شود، حتی برای برخی از کالاها که 
ارزش اســتراتژیک و یا تاثیر زیادی بر سبد خانوار ندارند و با توجه به اینکه 
تورم بالایی هم در کشــور وجود دارد فشار دائمی را به بنگاه اقتصادی وارد 
می شود و تصمیم گیری های سرمایه گذاری را دچار اختلال می کند و در نهایت 
منجر به کاهش تولید، کیفیت، عرضه شود. به طور مثال، می توان از قیمت 
گذاری بر روی نان حمایت کرد چراکه در سبد خانوار نقش مهمی دارد، ولی 

در مورد بلیت هواپیما نمی توان از آن حمایت کرد.
اما آیا تعیین دستوری قیمت ها در شرایط فعلی اثرگذار خواهد بود یا خیر؟ 
باید گفت در شرایط فعلی قطعا سیاست قیمت گذاری آن طور که مدنظر 
سیاستگذار است محق نمی شود. به نظر می رسد باید یک طبقه بندی برای 
کالاها صورت گیرد. اعمال این سیاســت بر برخی از کالاها می تواند بازار را 
مختل کند، ولی در برخی از کالا می تواند اثرگذار باشد که می توان به برخی 

از داروها و یا لوازم پزشکی اشاره کرد.
برخی مواقع وجود دارد که سمت مصرف کننده دیده می شود و در برخی 
مواقع نیز بخش تولید مورد توجه است؛ گاهی اوقات ممکن است نهاده ای مورد 
قیمت گذاری قرار گیرد که ضروری است و در بخش تولید مورد استفاده قرار 
می گیرد. گاهی اوقات سیاستگذار به دنبال حمایت از یک صنعت ویژه است 
و به مدت چندســال اقدام به قیمت گذاری برای نهاده کلیدی می کند که 
آن بخش از صنعت بتواند رشد پیدا کند؛ بنابراین می توان در بخش هایی از 
تولید با اعمال این سیاست موافقت کرد. ولی در خارج از این فضا، باید اجازه 
داد قیمت در بازار تعیین شود که البته این یک زمینه و یا یک پیش فرض 
می خواهد و آن این است که بازار شرایط رقابت را داشته باشد، به این معنی 
که تعداد زیادی تولیدکننده و مصرف کننده وجود داشــته باشد و یا اینکه 
شفافیت و گردش مالی بالایی صورت بگیرد و مقدمات فراهم باشد که بتوان 
به مکانیزم بازار اعتماد کرد. چراکه نمی توان همیشه و همه جا به قیمت بازار 
اعتماد کرد.باید به تولیدکنندگان حق داد. شاید بتوان روش قیمت گذاری 
کاست پلاس را پیشنهاد داد که بتوان یک برآوردی از قیمت تمام شده کالاها 
و خدمات به همراه درصد سود مشخصی برای تولیدکنندگان درنظر گرفت به 
دست آورد. ولی اصل ماجرا آن جاست که دولت ها زمانی وارد سیاست قیمت 
گذاری دستوری می شوند که تورم به دلایل مختلف صعودی و ماندگار باشد. 
بهترین کار این است که دولت بر روی کنترل تورم متمرکز شود که مجبور 
به قیمت گذاری دستوری نباشد. ولی اگر فرض را بر این بگذاریم که راهی 
غیر از کنترل تورم طی شــود، روش قیمت گذاری کاســت پلاس و یا بهره 
مندی از نهادی خصوصی، مجامع و انجمن ها باشد که بتوانند از تصمیمات 

خلق الساعه در روند تولید و عرضه جلوگیری کنند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه   1402/09/07
5000 تومان 
شماره : 1806 

EIDEHROOZ.COM

  

- عادل تبریزی تلاش کرده تا در نخستین تجربه سینمایی 
خود، ساختار روایی متفاوتی از جامعه ایرانی در دهه های ۶۰ و 
۷۰ به تصویر بکشد و در سایه این روایت گری، ضمن بیان نقبی 

اجتماعی، مخاطب را در مقام قضاوت قرار دهد.
 گیج گاه نمونه مطلوب یک کمدی شــریف در دورانی است 
که گیشه، نویسنده و کارگردان یک اثر را به مبادی ناخواسته 
می کشاند. نخستین ساخته عادل تبریزی اما از این غائله به دور 
است. تبریزی پس از سال ها حضور در پشت صحنه سینما، 
حالا در اولین تجربه فیلمسازی خود، موفق شده تا به شکل 
صریحی، نقد اجتماعی غیرمستقیمی بر خرده فرهنگ های 
جامعه دهه ۶۰ و ۷۰ داشته باشــد. بنابراین با چنین باوری، 
نمی توانیم گیج گاه را فیلم صرفا کمدی بنامیم هم چنان که 
چاشنی کمیک فیلم نیز به این اندازه نیست.در واقع فیلم تلاش 
دارد تا با خرده داستانک هایی که به شکلی متوالی در عرصه های 
مختلف اجتماعی بیان می دارد، به پیرنگی از اجتماع آن دوران 
رسیده و بدون داوری، قیاسی فرهنگی میان دو برهه تاریخی را 
به نظر مخاطبان خود برساند بنابراین با چنین نگاهی، محدود 
کردن فیلمی به ژانری خاص، جفای مطلق به گیج گاه و تفکری 
است که بسیار تلاش کرده تا بدون جانب داری، تنها در اندازه 
یک روایت گر باقی مانده و قضاوت را به عهده مخاطبش بسپارد.

شرافت مندانه مثل گیج گاه

 فیلم کوتاه »چمدان« موفق به کســب دو جایزه از بیست و 
دومین دوره جشنواره دانشجویی بیجینگ چین شد.

به گزارش از مشاور رسانه ای پروژه، فیلم کوتاه »چمدان« به 
نویسندگی و کارگردانی آکو زندکریمی و سامان حسین پور و 
تهیه کنندگی فریبا عرب، موفق به کسب جایزه بهترین فیلم 
کوتاه داستانی و بهترین فیلم از نگاه یونسکو از بیست و دومین 
جشنواره دانشجویی بیجینگ چین شد.جشنواره دانشجویی 
بیجینگ چینISFVF، یک گردهمایی بین المللی تبادل آثار 
دانشجویی است که توسط آکادمی فیلم پکن در سال ۲۰۰۱ 

توسط پروفسور و کارگردان برجسته XIE FEI تأسیس شد. 

جایزه های چین برای 
»چمدان« ایران
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 ایده روز
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تمرکز بر دانه درشت ها در مقابله با فرار مالیاتی
ســعیده محمد  -  ایده روز |   ســنگر اول مواجهه مردم با حاکمیت و دولت، سازمان امور مالیاتی است، از این رو تکریم 
ارباب  رجوع، تســریع و تسهیل امور مؤدیان با رویکرد ایجاد عدالت مالیاتی، یکی از رویکردها و وظایف اصلی ادارات مالیاتی 

سراسر کشور است.

  رشد 2۸.2 درصدی ترانزیت کشور تا پایان آبان
 معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی با اشاره به عملکرد هشت ماهه ابتدایی 

سال جاری ترانزیت کشور، از رشد ۲۸.۲ درصدی در این حوزه خبر داد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »شهریار افندی زاده« از دستاوردهای ترویج 
گفتمان و مبانی ابتکار »ایران- راه« در رشد ترانزیت کشور در سال  جاری خبر داد و 
گفت: براساس آمار موجود در وزارت راه و شهرسازی، در هشت ماهه ابتدایی امسال 
در مجموع ۹ میلیون و ۴۵۸ هزار و ۸۶۲ تن کالا از کشور ترانزیت شده که این میزان 

نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۸.۲ درصد افزایش داشته است.
وی بیان داشت: در آبان امسال و با ثبت عملکرد یک میلیون و ۵۴۱ هزار و ۸۴۹ 
تن، ترانزیت از کشور نسبت به آبان سال ۱۴۰۱ افزایش ۶.۸۴ درصدی داشته است.

معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در این مدت، ترانزیت کالای 
نفتی و غیرنفتی به ترتیب با عملکرد ۲ میلیون و ۹۲۳ هزار و ۹۳۷ تن و ۶ میلیون 
و ۵۳۴ هزار و ۹۲۵ تن، افزایش ۴۸.۷ درصدی و ۲۰.۸ درصدی را نسبت به هشت 

ماهه نخست سال ۱۴۰۱ رقم زده است.
دبیر شورای عالی هماهنگی ترابری کشور افزود: از مجموع عملکرد فوق، سهم 
حمل ونقل جاده ای برابر با هشت میلیون و ۵۲۰ هزار و ۸۶۲ تن و سهم حمل ونقل 
ریلی ۹۳۸ هزار تن بوده است که در بخش جاده ای با رشد ۳۲.۱ درصدی نسبت 

به مدت مشابه سال قبل روبه رو بوده ایم.
افندی زاده ادامه داد: در آبان امسال، عملکرد ترانزیت با ثبت یک میلیون و ۵۴۱ 
هزار و ۸۴۹ تن، رشد نقطه به نقطه ۸۴.۶ درصدی را نسبت به آبان سال قبل داشته 
است. در این ماه، ترانزیت جاده ای کالاهای نفتی و غیرنفتی به ترتیب با عملکرد ۵۴۴ 
هزار و ۶۲۳ تن در بخش کالای نفتی و ۸۵۵ هزار و ۲۲۶ تن در بخش کالای غیر 
نفتی ثبت شده است و در بخش ترانزیت ریلی مجموع کالاهای نفتی و غیرنفتی با 

عملکرد ۱۴۲ هزار تن، رشد ۳۴.۶ درصدی داشته است.
معاون حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: ثبت مستمر رکوردهای اخیر 
ترانزیت از کشــور و اقبال روزافزون دولت ها، تجار، بازرگانان و فعالان حمل ونقلی 
خارجی اعم از کشــورهای همسایه، منطقه و فرامنطقه ای به موقعیت ترانزیتی و 
لجستیکی جمهوری اسلامی ایران، حاکی از ثمربخش بودن رویکرد تحول آفرین 
دولت ســیزدهم به موضوع راهبردی ترانزیت با تأکید بر توسعه روابط همه جانبه 

اقتصادی با همسایگان است.
وی خاطرنشان کرد: این رویکرد که در کلان ابتکار ایران- راه متلبور شده و ترویج 
و پیشبرد آن در رویدادها، مذاکرات و توافقات دو و چندجانبه ترانزیتی و همچنین در 
سطح ملی و در ارتباط با همه نهادها، بخش ها و دستگاه های ذی ربط، تقویت شراکت 
هــای ترانزیتی منطقه ای و فرامنطقه ای و نیز افزایش هماهنگی داخلی  و حصول 
رویکرد واحد ملی و فرابخشی را به امر لجستیک و ترانزیت به دنبال خواهد داشت. 

 واردکنندگان خودرو هر چه ســریعتر برای الصاق گواهی اسقاط 
اقدام کنند

رئیس ستاد نوسازی ناوگان گفت: تعداد گواهی اسقاط برای شماره گذاری انواع 
خودروها تا زمان ابلاغ آیین نامه ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو، بر اساس 
مصوبه هیات قبلی وزیران محاسبه می شود. مهران سالاریه رئیس ستاد نوسازی 
ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده اظهار کرد: بر اساس پالایش انجام شده، تمامی 
گواهی های اسقاط استفاده نشده واردکنندگان کشنده های مشمول بند »ث« ماده 
۳۰ قانون احکام دائمی از ســامانه RPF به سامانه جدید در ستاد نوسازی ناوگان 
منتقل شده اســت و این دسته از متقاضیان می توانند از گواهی های اسقاط خود 
برای شماره گذاری استفاده کنند.وی تصریح کرد: برآوردهای ستاد نوسازی و اسقاط 
خودروهای فرسوده نشان می دهد هم اکنون گواهی اسقاط دیزل به میزان کافی برای 
شماره گذاری موجود است لذا به استناد اصلاحیه ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت 
خودرو تمامی واردکنندگان کشنده ها مکلف به ارائه گواهی اسقاط برای شماره گذاری 
هستند.رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده تاکید کرد: تعداد 
گواهی اسقاط برای شماره گذاری انواع خودروها تا زمان ابلاغ آئین نامه جدید )آئین 
نامه ماده ۱۰ قانون ساماندهی صنعت خودرو(، بر اساس مصوبه هیأت قبلی وزیران 
و صورتجلسه »تعیین گواهی اسقاط مورد نیاز خودروهای وارداتی« محاسبه می شود.

وی خاطرنشــان کرد: با توجه به افزایش تعداد گواهی اســقاط مورد نیاز برای 
شماره گذاری کشنده های وارداتی در آئین نامه جدید، متقاضیانی که تا قبل از ابلاغ 
این آئین نامه اقدام به الصاق گواهی اسقاط در سامانه NNHK.IR کنند ۸ گواهی برای 
شــماره گذاری آنها محاسبه می شود.بر اساس اعلام ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده، سالاریه تاکید کرد: واردکنندگان این طرح هرچه سریع تر نسبت 
به الصاق گواهی اسقاط برای دریافت مجوز شماره گذاری اقدام کنند چرا که پس از 
ابلاغ آئین نامه جدید تعداد گواهی اسقاط بر مبنای جدول جدید محاسبه خواهد شد. 

 تعاونی ها رتبه بندی اعتباری می شوند
تفاهم نامه همکاری سه جانبه معاونت امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
بانک توسعه تعاون و صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش تعاون با هدف هم افزایی 

نهادهای مالی و اعتباری بخش تعاون امضا شد.
 جعفر امیرآبادی زاده، مدیرکل دفتر توسعه سرمایه گذاری اقتصاد تعاون وزارت 
تعاون با بیان اینکه تفاهم نامه همکاری سه جانبه معاونت امور تعاون وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، بانک توســعه تعاون و صندوق ضمانت سرمایه گذاری بخش 
تعاون با هدف هم افزایی نهادهای مالی و اعتباری بخش تعاون امضا شد، گفت: این 
تفاهم نامه همکاری سه جانبه بخش دولتی تعاون با هدف ایجاد هماهنگی و هم افزایی 
در برنامه ریــزی متوازن، حمایت و بهره مندی تعاونی ها از اعتبارات منابع داخلی و 
دولتی و استفاده از ظرفیت اساسی تأمین مالی و تسهیلات با روش های تأمین منابع 
مورد نیاز بخش تعاون اجرایی می شود.وی افزود: با هم افزایی نهادهای مالی و اعتباری 
بخش تعاون در سیاست گذاری و برنامه ریزی و استفاده از ظرفیت حوزه تعاون برای 
کمک به توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور از طریق توسعه بخش تعاونی، زمینه های 
عدالت اجتماعی و تشویق و تقویت اشخاص حقوقی برای سرمایه گذاری به شکل 
تعاونی و توسعه فرآیندهای شغلی و حرفه ای فراهم می شود.مدیرکل دفتر توسعه 
سرمایه گذاری اقتصاد تعاون وزارت تعاون گفت: همچنین توانمندسازی مدیریت و 
منابع انسانی بخش تعاونی به منظور ارتقای توانمندی حرفه ای مدیران و در جهت 
ترویج و گســترش فرهنگ تعاون با هدف کمی ارتقای ســهم بخش تعاون به ۲۵ 

درصد اقتصاد ملیّ از اهداف دیگر این تفاهم نامه است.

  رشد بیش از ۳ هزار واحدی شاخص کل بورس در ابتدای معاملات 
دوشنبه

شاخص کل بورس تا به این لحظه بیش از ۳ هزار واحد افزایش یافته است.
شاخص کل بورس در ابتدای معاملات امروز با رشد بیش از ۳ هزار واحدی مواجه 
شــده است، در ۱ ساعت و ۳۰ دقیقه ای که از بازار می گذرد ارزش معاملات خرد 
عدد ۱,۷۴۱ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است که نسبت به مدت زمان مشابه 
در میانگین هفتگی، ۱۹درصد افزایش داشته است. اما نسبت به مدت زمان مشابه 
در میانگین ماهانه، افزایش قابل توجهی نداشته است.در یک هفته گذشته برآیند 
معاملات در بازار سهام، ورود نقدینگی حقیقی )خرید حقیقی از حقوقی( به ارزش 
۴۹۲ میلیارد تومان را نشان می دهد. اما امروز برای دومین روز متوالی بازار شاهد 
خروج نقدینگی حقیقی به ارزش ۵۸ میلیارد تومان بوده است. این درحالی است 
که در یک هفته گذشته از شدت خروج نسبت به میانگین ماهانه کاسته شده است.

طی ســالیان اخیر میزان فرار مالیاتی با افزایش قابل توجهی روبه رو بوده اســت، با این حال قانونگذار و 
دولت به دنبال سهم بیشتر درآمدهای مالیاتی در بودجه هستند تا از میزان وابستگی بودجه کشور به فروش 
نفت و مشتقات نفتی بکاهند. به همین دلیل سازمان امور مالیاتی طی دو سال اخیر اقدامات زیادی را برای 
محقق ســاختن این دو اصل مهم در دســتور کار خود قرار داده سید محمد هادی سبحانیان، رئیس سامان 
امور مالیاتی اهم اقدامات این ســازمان را  در چهار ســرفصل افزایش درآمدهای پایدار و تحقق بودجه بدون 
نفت، مقابله با فرار مالیاتی و وصول مطالبات دولت، تکریم مؤدیان و خدمت به مردم و تسهیل تکالیف مؤدیان 

مالیاتی دسته بندی کرده است.

  افزایش درآمدهای پایدار و تحقق بودجه بدون نفت
سازمان امور مالیاتی، دستگاه برتر اقتصاد غیرنفتی:  سازمان امور مالیاتی کشور برای دومین سال متوالی، 
حائز رتبه برتر ارزیابی عملکرد در هجدهمین جشنواره شهید رجایی شد و رئیس جمهور با اهدای لوح از دکتر 

سید محمدهادی سبحانیان رئیس کل، مدیران و کارکنان سازمان امور مالیاتی کشور تجلیل کرد.
افزایش ۹۲ درصدی مالیات ستانی از مشاغل: با اینکه سهم اصناف و مشاغل از تولید ناخالص داخلی حدود 
۳۰درصد است سهم آنها از مالیات کل کشور کمتر از ۵درصد است. برهمین مبنا میانگین مالیات پرداختی 
اصناف برای عملکرد سال ۱۴۰۱ پنج میلیون تومان بوده است.در دوسال گذشته با مبنا قرار گرفتن اطلاعات 
و دادهای متقن آمارهای سازمان امور مالیاتی در هفت ماهه نخست سال جاری حاکی از، بیش از ۹۲ درصدی 
مالیات ستانی از مشاغل است.شناسایی ۱۱۰ هزار خانه لوکس با مشارکت شرکت های دانش بنیان: تعداد خانه های 
خالی شناسایی شده در سال ۱۴۰۱ برای کل کشور برابر با۴۰۴۹۷ واحد بود در حالی  که سازمان امور مالیاتی 
بااستفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان فقط در شهر تهران بیش از ۱۱۰هزار واحد خانه لوکس شناسایی 
کرده اســت. پیشــی گرفتن درآمدهای مالیاتی از نفتی: همچنین باید به این نکته اشاره کرد که در شش ماه 
اول سال جاری درآمدهای مالیاتی به بیش از دو برابر درآمدهای نفتی رسیده است.  این دستاورد بزرگ دولت 
ســیزدهم در راستای کاهش وابســتگی به نفت و تأمین مالی پایدار و غیرتورمی با تمرکز بر مالیات ستانی از 

دانه درشت ها و مبارزه جدی با فراریان مالیاتی رقم خورده است.

  مقابله با فرار مالیاتی و وصول مطالبات دولت
لحاظ شدن اطلاعات کارت به کارت در اخذ مالیات برای اولین بار:  با راه اندازی سامانه مؤدیان و پایانه های 
فروشگاهی، دریافت مالیات به شیوه سنتی در حال برچیده شدن است و با رشد و پیشرفت این سامانه، مالیات 
دریافتی براساس عملکرد و داده های اطلاعاتی و فعالیت های اقتصادی انجام شده صورت می گیرد. برخلاف باور 
عمومی که تصور می کنند مالیات فقط از کارتخوان ها دریافت می شــود و اســتفاده از کارت به کارت مشمول 
مالیات نمی شود با بررسی درآمدها بر اساس هوش مصنوعی و الگوریتم نه تنها کارتخوان ها بلکه همه کارت به 
کارت ها هم بررسی می شوند.  راه اندازی سامانه سوت زنی: با راه اندازی سامانه سوت زنی در دوره تحولی نظام 

مالیاتی، در ۶ ماهه سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۶ هزار و ۲۵۱ گزارش مردمی در سامانه مربوطه ثبت 
شده که بخش قابل ملاحظه ای از آن بررسی و منجر به صدور برگ تشخیص مالیاتی شده ، 

همچنین از ۱۲۱ نفر از گزارش دهندگان تقدیر به عمل آمده است.
 

   دریافت 25 همت از مطالبات گندمکاران:
سازمان امور مالیاتی برابر قانون بودجه سال ۱۴۰۲ جزء )ز( بند)۷( قسمت )الف( تبصره 
۱۴ از محل معوقات ابربدهکاران مالیاتی نسبت به تأمین منابع سازمان هدفمندسازی از جمله 
پرداخت مطالبات گندمکاران و کلزاکاران به میزان ۲۵ هزار میلیارد تومان اقدام کرده است.

 مبارزه با فرار مالیاتی، اولویت اول سازمان امور مالیاتی: مبارزه با فرار مالیاتی اولویت اول 
ســازمان امور مالیاتی اســت. به همین دلیل در ۷ ماه ابتدای سال با تقاطع گیری از داده ها و 
پایگاه های اطلاعاتی در اختیار بیش از ۲.۷ میلیون مؤدی مالیاتی جدید شناســایی شــدند. 

به علاوه بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی کشف و شناسایی شده است.
 تخصیص ۱۱ همت مالیات آلایندگی به استان خوزستان: همچنین باید به وصول و پرداخت 
بیش از ۱۱ هزار میلیارد تومان از معوقات شرکت های نفتی و گازی بابت عوارض آلایندگی 

به حساب شهرداری ها و دهیاری های استان خوزستان از ابتدای دولت سیزدهم اشاره کرد.
  تولید بیش از ۶۰۰ هزار اظهارنامه برآوردی برای اولین بار: با تولید اظهارنامه برآوردی، 
یکی از راه های فرار مالیاتی بســته شــد و برای نخســتین بار بیش از ۶۰۰ هزار اظهارنامه 
برآوردی برای صاحبان مشاغل و اشخاص حقوقی فاقد اظهارنامه و فراری مالیاتی، به صورت 

سیستمی صادر می شود.
 

  تکریم مؤدیان مالیاتی و خدمت به مردم
افزایش ۵۰۸ درصدی میزهای خدمت در بازار و میادین اصلی شهر: به منظور حل و فصل 
مشکلات و مسائل مالیاتی مؤدیان،  در ۷ ماهه  اول سال ۱۴۰۲ بیش از ۱۶۷۸ میز خدمت 
در بازار و میادین اصلی و مراکز پرتردد شــهرها در سراســر کشور برگزار شده که نسبت به 
سال ۱۴۰۱ که ۲۷۶ عدد بوده رشد ۵۰۸ درصدی )بیش از ۶ برابر( را نشان می دهد. از طرف 
دیگر از  کل میز خدمت های برگزار شده ۲۶۱ مورد مربوط به تهران بوده که نسبت به سال 

گذشته که تنها ۱۰ مورد بوده با رشد۲۵۱۰درصدی )بیش از ۲۶ برابر( همراه بوده است.
 ارتقای مرکز پاســخگویی ۱۵۲۶ :  گفتمان حاکم در نظام مالیاتی، مؤدی مداری اســت 
که یکی از مصادیق مؤدی مداری پاســخ به شبهات و سؤالات مردم و ارائه آموزش های لازم 
درخصوص انجام تکالیف قانونی ایشــان است.  از همین منظر، مرکز جامع ارتباطات مردمی 
۱۵۲۶ گامی عملیاتی و مهم در گره گشایی از مشکلات مردم است که در چهارچوب تکریم 
ارباب رجوع، فصل جدیدی از خدمت رســانی و پاســخگویی به مؤدیان محترم مالیاتی ارائه 
می نماید.  گفتنی است تعداد تماس های ورودی به این  مرکز در سال ۱۴۰۱ برابر۱۶۳,۳۴۳ 
بوده که تنها در ۷ ماهه ســال ۱۴۰۲ به بیش از   ۲۳۱,۱۷۴ تماس افزایش پیدا کرده اســت 
که رشــد ۴۲ درصدی را نشــان می دهد. در ضمن تعداد ۱۷۴,۷۵ مورد آن مربوط به بعد از 

اجرای طرح یکپارچه سازی ) از تاریخ ۰۱/۰۷/۱۴۰۲ تا ۲۰/۰۸/۱۴۰۲( است.
افزایش ســقف تسهیلات بانکی بدون مفاصا حساب ماده ۱۸۶ : به پیشنهاد سازمان امور 
مالیاتی کشور به بانک مرکزی برای اصلاح ضوابط اجرایی تبصره ۱ ماده ۱۸۶ قانون مالیات  های 
مستقیم، از این پس امکان افزایش خودکار سقف اعطای تسهیلات خرد بدون دریافت گواهی 
مالیاتی به صورت سالانه و بدون طی تشریفات و ابلاغ بخشنامه جدید فراهم خواهد شد. به 
موجب این پیشنهاد، اعطای تسهیلات ارزی یا ریالی توسط بانک  ها به همه اشخاص حقوقی 
و حقیقی )صاحبان مشاغل( طی یک سال شمسی برای اشخاص حقوقی تا ۶۵ درصد نصاب 
معاملات متوسط )برای سال ۱۴۰۲ معادل ۹ میلیارد و ۴۲۵ میلیون ریال( و برای اشخاص 
حقیقی تا ۳۵ درصد نصاب مذکور )برای ســال ۱۴۰۲ معادل ۵ میلیارد و ۷۵ میلیون ریال( 
نیاز به ارائه گواهی مالیاتی به بانک نخواهد داشت. شایان ذکر است این مبلغ در حال حاضر 
برای اشــخاص حقوقی ۵ میلیارد ریال و برای اشخاص حقیقی ۲ میلیارد ریال است و تغییر 
آن در هر سال منوط به اصلاح ضوابط اجرایی است که براساس سوابق موجود هر چندسال 

یک بار تغییر می یابد.
حذف شرط داشتن پرونده مالیاتی برای صدور مجوز: در سال جاری کد رهگیری پرونده 
مالیاتی از فرایند ثبت درخواســت همه مجوزها بجز پروانه کســب حذف شده است و با این 

اقدام، یک مرحله از مراحل ثبت درخواست مجوز در درگاه ملی مجوزها کم خواهد شد.
میز واکنش سریع برای تولیدکنندگان: برای اولین بار در سازمان امور مالیاتی، میز واکنش 
سریع برای حل و فصل مسائل فعالان بزرگ اقتصادی و مؤدیان خوش حساب مالیاتی ایجاد 
شد. طبیعتاً نگاه سازمان امور مالیاتی کشور به فعالان اقتصادی یک نگاه بالا به پایین یا تقابلی 
نیست بلکه ما خود را یک شریک راهبردی که در سود فعالیت ایشان شریک است می دانیم.

اعمال نرخ صفر مالیاتی برای مؤسسات خیریه، احزاب، انجمن ها و تشکل های غیردولتی: 
اعمال معافیت و نرخ صفر مالیاتی برای مؤسســات خیریه، احزاب، انجمن ها و تشــکل های 
غیردولتی و نرخ صفر مالیاتی برای این نهادها که تا قبل از این به خاطر عدم انجام برخی تکالیف 
مشمول مالیات شده بودند، در راستای قانون بودجه سال ۱۴۰۲ شفاف، تسهیل و اجرایی شد.

   سازمان امور مالیاتی، 
دستگاه برتر اقتصاد 

غیرنفتی:  سازمان امور 
مالیاتی کشور برای 

دومین سال متوالی، 
حائز رتبه برتر ارزیابی 
عملکرد در هجدهمین 
جشنواره شهید رجایی 

شد و رئیس جمهور با 
اهدای لوح از دکتر سید 
محمدهادی سبحانیان 

رئیس کل، مدیران و 
کارکنان سازمان امور 
مالیاتی کشور تجلیل 

کرد.

ده
چکی

  

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، از شکستن رکورد ۱۰ ساله ذخیره سازی 
گاز در ۸ ماهه ابتدایی امسال خبر داد و گفت: حدود ۳ میلیارد مترمکعب گاز 

ذخیره شده در مخازن گازی، زمستان امسال وارد مدار خواهد شد.
 به نقل از شــرکت ملی نفت ایران، محسن خجسته مهر، در ابتدای جلسه 
هفتگی هیأت مدیره شــرکت ملی نفت ایران، ضمن قدردانی از حضور رئیس 
جمهوری در مجموعه وزارت نفت و تلاش های وزیر نفت برای فراهم سازی شرایط 
حضور رئیس دولت، گفت: حضور رئیس جمهوری برای دومین بار در ســطح 
مجموعه وزارت نفت و بازدید ایشان از مرکز پالایش و مانیتورینگ شرکت ملی 
نفت ایران، باعث امیدواری و دلگرمی مجموعه صنعت نفت و شرکت ملی نفت 

ایران بوده و مبین نقش محوری صنعت نفت، در رشد اقتصادی کشور است.
وی در ادامه به تشــریح موارد مطرح شــده در بازدید هفته گذشته رئیس 
جمهوری از وزارت نفت اشــاره کرد و گفت: ذخیره ســازی حدود ۳ میلیارد 
مترمکعب گاز در مخازن گازی سراجه و شوریجه، به عنوان یکی از مهمترین 
اقدامات اســتراتژیک انجام شده در مجموعه شرکت ملی نفت ایران، به اطلاع 
رئیس جمهوری رســانده شــد که با توجه به دغدغه تأمین گاز در زمستان، از 

اهمیت بالایی برخوردار است.
خجسته مهر دستیابی به این رکورد را نشانه ای از مدیریت مناسب مصرف در 
مقایسه با گذشته اعلام و اظهار امیدواری کرد که با تداوم روند کنونی، بخشی 

از مشکلات مربوط به کمبود گاز در زمستان رفع شود.
معاون وزیر نفت همچنین با اشاره به اینکه در حال حاضر امکان ذخیره سازی 
گاز تنها در دو میدان سراجه و شوریجه امکانپذیر است، گفت: در جلسه دیدار با 
رئیس دولت، برنامه شرکت ملی نفت ایران برای انجام مطالعات و حفاری در چند 
میدان و موقعیت جدید مطرح شد و مقرر شد تا امکان سنجی برای انجام برنامه 

توسعه ای این میدان ها در حوزه ذخیره گازی در آینده ای نزدیک، انجام شود.

  افزایش تولید نفت و جهش اقتصادی کشور
خجسته مهر افزود: در جلسه مشترک با رئیس جمهوری، همچنین گزارش 
مبسوطی از اقدامات و موفقیت های شرکت ملی نفت ایران در دولت سیزدهم 
مطرح شد و بر این نکته تاکید شد که تحقق کلیه برنامه های افزایش تولید نفت 

و گاز، در مسیر افزایش درآمدزایی کشور و رشد اقتصادی بوده است.

وی ادامه داد: بر اساس آمار بانک مرکزی و همچنین مرکز آمار ایران، رشد 
اقتصادی گروه نفت و گاز در ســه ماهه اول امســال ۱۹ و نیم درصد است که 

نسبت به دوره های گذشته بالاترین رشد را نشان می دهد.
معاون وزیر نفت با تاکید بر اینکه از ابتدای دولت سیزدهم حدود ۱.۳ میلیون 
بشکه به تولید نفت کشــور اضافه شده است، یادآور شد: این حجم از افزایش 

تولید، مبین رشد ۶۰ درصدی تولید نفت در این دولت است.
مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران افزود: بخشــی از این افزایش تولید، از 
میدان های مشترک صورت گرفته است و در مجموع اقدامات خوبی در خصوص 
توسعه این میدان ها انجام شده است که از جمله آنها می توان به تولیدی کردن 
۶۰ حلقــه چاه جدید در میدان آزادگان جنوبی و افزایش ۷۰ درصدی ناوگان 

حفاری در میدان های مشترک اشاره کرد.
وی تاکید کرد که اولویت توسعه ای شرکت ملی نفت ایران، در حوزه توسعه 

میدان های مشترک نفتی و گازی است.
خجســته مهر ادامه داد: تشریح عملکرد شــرکت ملی نفت ایران در حوزه 
صادرات و وصول مطالبات که به افزایش درآمد کشور انجامیده است، از دیگر 

مواردی است که به استحضار رئیس جمهوری رسیده است.

  تاکید رئیس جمهوری بر رفع موانع و کوتاه کردن زمان فعالیت های 
توسعه ای و تولیدی

خجسته مهر در ادامه به تاکید رئیس جمهوری دولت سیزدهم در خصوص 
لزوم رفع موانع از طریق مجاری قانونی اشاره کرد و گفت: رئیس جمهوری تاکید 

داشتند که در مسیر چابک سازی فعالیت های انجام شده در شرکت ملی نفت 
ایــران، حداکثر تلاش ممکن برای رفع موانع موجود، از جمله موارد مربوط به 

تسهیل سرمایه گذاری در صنایع بالادستی نفت و گاز، انجام شود.
وی ادامه داد: یکی دیگر از موارد مورد تاکید شــخص رئیس جمهور، کوتاه 
ســازی زمان انعقاد قراردادهای توسعه ای این شرکت بود که با توجه به بحث 
سرمایه بر و زمان بر بودن طرح های توسعه ای و درآمدزایی بالای آنها، از اهمیت 

بیشتری برخوردار است.
معاون وزیر نفت، با بیان اینکه رئیس جمهوری تاکید ویژه ای نیز بر لزوم انجام 
فعالیت ها در چارچوب صیانت از محیط زیست داشته است، گفت: جمع آوری 
گازهای مشعل پالایشگاه های گازی و پتروشیمی ها به همراه گازهای همراه نفت، 
از جمله موارد مورد تاکید رئیس جمهوری بوده است و ایشان با وجود قدردانی 
از تلاش های صورت گرفته در این خصوص اذعان داشته اند که لازم است تا این 

موارد در اولویت فعالیت های وزارت نفت قرار گیرد.

  رصد لحظه ای فعالیت های بالادستی نفت و گاز
مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایــران به بازدید رئیس جمهــوری از مرکز 
مانیتورینگ شــرکت ملی نفت ایران اشــاره کرد و گفت: هدف از این بازدید، 
تشریح اقدامات صورت گرفته در خصوص نظارت لحظه ای بر کلیه فعالیت های 
زنجیره بالادستی صنعت نفت بوده است که به منظور احراز شفافیت از عملکرد 

بخش های مختلف شرکت ملی نفت ایران انجام می شود.
وی اضافه کرد: این نظارت برخط، شامل کلیه فعالیت های مربوط به اکتشاف، 

توسعه، تولید، انتقال، توزیع و صادرات نفت و گاز است.
خجسته مهر تاکید کرد: در این جلسه، تمامی زحمات کارکنان خدوم شرکت 
ملی نفت ایران در کلیه شرکت های فرعی و مدیریت های ستادی، به استحضار 
رئیس جمهوری رسید و وعده دادیم تا رسیدن به افق مطلوب، از هیچ کوششی 

دریغ نکرده و به فعالیت جهادی در صنعت نفت ادامه خواهیم داد.
وی افــزود: در این دیدار، رئیس جمهوری نیز از فعالیت های صورت گرفته 
توسط کارکنان شرکت ملی نفت ایران در بخش های مختلف دریایی و خشکی، 
قدردانی کردند و اینجانب نیز به نیابت از ایشان، مراتب درود و سپاس ویژه از 

زحمات کارکنان شرکت ملی نفت ایران را ابلاغ می کنم.

نماینده ویژه تجاری ایران در عراق ضمن اشاره به ظرفیت تجارت ۲۰ میلیارد 
دلاری بین ایران و عراق، گفت: به دلیل فاصله زیاد بین صادرات و واردات با عراق، 

این کشور تمایلی به برقراری تجارت آزاد ندارد.
فرزاد پیلتن نماینده ویژه تجاری ایران در عراق در گفت و گو با خبرنگار مهر 
در مورد وضعیت تجارت ایران و عراق، اظهار کرد: طی ۶ ماهه ابتدای سال جاری 
حدود ۴.۵ میلیارد دلار کالا از ایران به عراق صادر شده است و حدود ۱۵۰ میلیون 

دلار کالا از کشور مذکور به ایران وارد شده است.
وی افزود: با توجه به اینکه دوره مأموریت رایزن سابق بازرگانی ایران در عراق به 
پایان رسیده است، سازمان توسعه تجارت ایران به منظور حفظ فعالیت دفتر رایزنی 
بازرگانی مذکور، ضمن تعیین و معرفی نماینده ویژه موقت تجاری در کشور مذکور، 
در حال بررسی و انتخاب ۳ رایزن جدید بازرگانی جهت اعزام به کشور مذکور است .

پیلتن ادامه داد: علاوه بر این، سازمان توسعه تجارت ایران در راستای توسعه 

فعالیت ها و گســترش ســطح خدمات خود به تجار دو کشــور، در حال بررسی 
شرایط و الزامات ایجاد شعبه خود در این کشور است.مدیرکل سابق غرب آسیای 
سازمان توسعه تجارت ایران در مورد میزان ظرفیت تجارت دو کشور تصریح کرد: 
ظرفیت های افزایش روابط تجاری دو کشور با احتساب صادرات کالا، خدمات، برق 
و گاز حدود ۲۰ میلیارد دلار برآورد شده است.مشاور رئیس سازمان توسعه تجارت 
ایران در مورد اینکه احتمال برقراری تجارت آزاد و یا تعرفه ترجیحی با عراق وجود 
دارد، گفت: با توجه به اینکه تجارت میان ایران و عراق یک طرفه و عمدتاً شامل 
صادرات از ایران به عراق است، علیرغم پیگیری های مختلف در سالهای گذشته، 
دولت عراق تمایلی برای مذاکره و امضای توافق در هیچیک از زمینه های مذکور 
ندارد.وی افزود: بر این اساس، افزایش واردات از عراق و شکل گیری موازنه تجاری 

میان دو طرف می تواند در آینده شرایط امضای چنین توافقاتی را فراهم کند.
نماینده ویژه تجاری ایران در عراق در پاسخ به این سوال که چندی پیش گفته 

شــد عراق دلار را در بازار داخلی خود به رسمیت نخواهد شناخت؛ این سیاست 
چه تأثیری در رابطه تجاری ایران و عراق می گذارد، تصریح کرد: سیاستهای ارزی 
کشورها واجد فرصت ها و تهدیدهایی برای تجارت خارجی آنهاست. عراق هم از 
این قاعده مستثنی نیست.وی افزود: اتخاذ این سیاست احتمالاً بخشی از معاملات 
تجاری بین تجار دو کشور را به صورت غیرمستقیم تحت تأثیر قرار خواهد داد، 
ولی الزاماً به معنی اثرگذاری منفی بر روابط تجاری با دیگر کشورها از جمله ایران 
تلقی نمی شود.پیلتن در مورد وضعیت مبادلات بانکی و پولی با عراق نیز گفت: 
مبادله ارز میان فعالان تجاری دو کشور به دلیل قطع روابط بانکی دو کشور، عمدتاً 

از طرق غیربانکی صورت می گیرد.
وی افزود: البته این نوع شــیوه مبادله ارز از دوره قبل از اعمال تحریم ها نیز 
میان فعالان تجاری دو کشور و به دلیل کوچک بودن مقیاس بسیاری از معاملات 

تجاری فیمابین، رایج بوده است.

رکورد ۱۰ ساله ذخیره سازی گاز شکسته شد

ظرفیت تجارت ۲۰میلیارد دلاری با عراق داریم
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آگهی فقدان سند مالکیت قطعه ۶  کهگیلویه

خانم توران موسویان زاده فرزند عبدالله   با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
شده از طرف دفترخانه ۶۲ دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است 
که یک جلد سند مالکیت پلاک۱۱۲۴  فرعی از ۷۰- اصلی ذیل  شماره ثبت 
۲۸۹۰صفحه ۱۶ دفتر ۱۹ به سریال ۰۵۵۸۸۲ سری الف ۹۰ به نام مشارالیه  
ثبت و صادرشده و به علت  جابجائی منزل  مفقودشده و مورد ثبت دارای یک 
فقره سندرهنی می باشد  نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده 
اســت. لذا مراتب طبق  تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و 
یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  
معامله تســلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار 1402/0۹/07

ســید  عبدالرحیم موســوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 
دهدشت

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 11۹/۹ قسمتی از 
پلاک11۹ اصلی بی بی رشیده

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای وحید اشــکو فرزندخلیفه به 
شماره ملی ۴۲۴۱۰۶۹۳۱  در ششدانگ  یک قطعه باغ  مساحت ۲۵۶۸/۰۷ 
مترمربع به پلاک ۹فرعی از۱۱۹- اصلی واقــع در قطعه ۴بخش ۵ اراضی 
چرام بی بی رشیده  از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده  در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن 
به شماره ۱۴۸۳به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸درروزنامه  افکار مردم منتشر شده 
سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
است.لذا تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون 
تعیین تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و 
به اطلاع مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات 
تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸محل 
شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت ســی )۳۰( روز پذیرفته 

می شود.
تاریخ انتشار 1402/0۹/07

سید  عبدالرحیم موســوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 
کهکیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 4۶/۶03 قسمتی 
از پلاک 4۶-اصلی طولیان 

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای رضا آباد فرزند احمد به  شماره 
ملی ۴۲۵۱۱۱۱۶۵۶ در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی  مساحت۴۳۷۰/۶۴ 
مترمربع  به پلاک ۶۰۳فرعی از۴۶- اصلی واقــع در قطعه ۲بخش ۶ اراضی 
طولیان  از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۷۹۸به 
تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸درروزنامه  ایده روز منتشر شده سپس مالک از این اداره 
درخواســت آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید حدود 
اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و 
صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به 
حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار 1402/0۹/07

ســید  عبدالرحیم موســوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 
کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 4۶/۶01 قسمتی 
از پلاک 4۶-اصلی طولیان 

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای رضا آباد فرزند احمد به  شماره 
ملی ۴۲۵۱۱۱۱۶۵۶ در ششدانگ  یک باب ساختمان مرغداری به مساحت 
۴۰۰۰ مترمربع  به پلاک ۶۰۱ فرعــی از۴۶- اصلی واقع در قطعه ۲بخش ۶ 
اراضی طولیان از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رســمی ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به 
شماره ۱۷۹۸به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸درروزنامه  ایده روز منتشر شده سپس 
مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا 
تحدید حدود اختصاصی ملک  با  توجه به اختیــارات ماده ۱۴ قانون تعیین 
تکلیف در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع 
مالک و مجاورین  و صاحبان  حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید 
حدود و نقشه برداری در ســاعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸محل شروع و 
انجام خواهدشــد  .  اعتراض به حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار 1402/0۹/07

ســید  عبدالرحیم موســوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 
کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 4۶/۶02 قسمتی 
از پلاک 4۶-اصلی طولیان 

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای رضا آباد فرزند احمد به  شماره 
ملی ۴۲۵۱۱۱۱۶۵۶ در ششدانگ  یک قطعه زمین زراعی  مساحت ۵۶۸۱/۴۴ 
مترمربع به پلاک ۶۰۲فرعی از۴۶- اصلی واقــع در قطعه ۲بخش ۶ اراضی 
طولیان  از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی ثبت نام نموده   در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره ۱۷۹۸به 
تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۸درروزنامه  ایده روز منتشر شده سپس مالک از این اداره 
درخواســت آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید حدود 
اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و 
صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۸محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به 
حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار 1402/0۹/07

ســید  عبدالرحیم موســوی اصل :رئیس ثبت اسناد و املاک 
کهگیلویه

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نســبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشــد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .

۱ – تقاضای »فرنگیس اسدی« فرزند »کرمعلی« نسبت به »ششــدانگ یکباب ساختمان مسکونی« بمساحت 
»۲۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۵« فرعی از »۹۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مهرعلی حسنوند«
 ۲- تقاضای »ثریا مرادی« فرزند »علی داد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت »۵۱۵۱.۸۸« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۹۶« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »بابامراد یوسفوند«
۳- تقاضای »سبزمراد محمودی سالار« فرزند »پاپی کرم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت 
»۴۴۱۴.۲۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۳« فرعی از »۷۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » پاپی کرم محمودی سالار«
۴ - تقاضای »علی هبت ترکاشوند« فرزند »حاتم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۲۰۱۰.۰۴« 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره » « فرعی از »۱۰۵« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشــتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حاتم ترکاشوند«

۵ - تقاضای »غلام رضا دهنوئی« فرزند »مرادعلی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۲۷۸۵.۲۱« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۸۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین نعمتی ملک آباد حسنوند«
۶- تقاضای »کوروش امیری« فرزند »پاپی علی« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۲۲۱۲.۲۰« 
مترمربع مجزی شــده از پلاک شــماره » « فرعی از »۱۱۲« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشــتر 

)سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین امیری فرزند حسن«
۷ - تقاضای »کوروش امیری« فرزند »پاپی علی« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمســاحت 
»۱۶۸۹.۸۸« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۱۲« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسین امیری فرزند حسن«
۸ - تقاضای »نصرت اله باباعلی« فرزند »میرزا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«   بمساحت »۶۵۶۰« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۲۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی 

از مالکیت مالک اولیه »میرزا باباعلی«
۹ - تقاضای »سلمان یوســف وند« فرزند »طهماس« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی«  بمساحت 
»۱۳۵۵۱.۷۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۰۵« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »احمد یوسفوند«
۱۰- تقاضای »ســید حیدر امیری« فرزند »سیدآقا« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی« بمساحت 
»۵۸۶۴.۴۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۱۸« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سیدآقا امیری« 

تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/0۹/07(                           نوبت دوم:  )1402/0۹/22(

فرشاد بازوند نژاد  :رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )101( جمعی

برابر آراء صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
اراک تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشــخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در  اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادو املاک محل تسلیم وپس 

ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را  به مرجع قضائی تقدیم نمایند.

ردیف۱ - رای شماره ۲۱۰۲– ۵/۲۹/ ۱۴۰۲ آقای علی محمد محمدی  فرزندعلی حسن بشماره شناسنامه۲۹۶۱ صادره اراک بشماره ملی 
۰۵۳۱۳۳۳۷۹۵ – ششدانگ یک باب گاراژ به مســاحت۳۵۶/۷۹ متر مربع پلاک ۱۲۳۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری 

برابر مبایعه نامه عادی از محل  مالکیت تقی اکبریان .

ردیف۲ - رای شــماره ۲۷۳۶ -۷/۸/ ۱۴۰۲ خانم مریم نادری  فرزند احمد بشماره شناسنامه۱۸۸۹ صادره بشماره ملی ۰۵۳۰۶۷۴۹۲۰ – 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک۸۷ فرعی از ۲۵  اصلی به مســاحت ۴۸۰۰متر مربع واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر 

مبایعه نامه عادی از محل مالکیت احمد نادری.

ردیف۳- رای شــماره ۲۷۴۱-۷/۸/ ۱۴۰۲ آقای محمد کاظمی  فرزند غلامحســین بشــماره شناســنامه۷۰۸ صادره اراک بشماره ملی 
۰۵۳۲۳۶۳۷۸۷  – پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۲۹/۶۹ متر مربع پلاک ۱۶۰۶فرعی از یک اصلی واقع در بخش 

حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت جعفر ستوده

ردیف۴ - رای شماره ۲۷۴۲-۷/۸/ ۱۴۰۲ آقای محمد نجفی   فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه۵ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۳۸۰۰۴۳۹  
– ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹۵/۸۰ متر مربع پلاک ۵۳ فرعی از ۴۵۵۱ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت کبری پزشکی .

ردیف۵ - رای شــماره ۲۷۴۴-۷/۸/ ۱۴۰۲ آقای محمود هاشــمی فرزند غلامرضا  بشــماره شناســنامه۲۳۷صادره اراک بشــماره ملی 
۰۵۳۰۸۹۵۲۹۳  –ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۳/۳۰ متر مربع پلاک ۲۵۶۱  اصلی واقع در بخش دو اراک برابر سند کل مالکیت 

مشاع متقاضی

ردیف۶ - رای شماره ۲۷۴۵ -۱۴۰۲/۷/۸ آقای علی همت جهانی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه۴ صادره بشماره ملی ۰۵۳۴۴۹۰۶۰۳ 
– ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۱۱/۱۳ متر مربع پلاک۹۵ فرعی از ۱  اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه 

نامه عادی از محل مالکیت محمد صابر محمدی

ردیف۷ – رای شماره۲۷۴۶-۱۴۰۲/۷/۸آقای علی همت جهانی فرزندعلی محمد بشماره شناسنامه۴صادره بشماره ملی ۰۵۳۴۴۹۰۶۰۳ 
– ششدانگ یک باب عمارت  به مســاحت ۴۹۱/۵۸ متر مربع پلاک ۹۵ فرعی از۱ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه 

نامه عادی از محل مالکیت محمد طالب محمدی .

ردیف۸- رای شماره ۲۷۶۸– ۷/۹/ ۱۴۰۲ آقای  علی بغدادی فرزند عزت اله بشماره شناسنامه ۴۳۸ صادره اراک بشماره ملی ۰۵۳۰۸۶۱۵۵۰ 
– ششدانگ یک باب عمارت به مســاحت۱۳۰/۰۰ متر مربع پلاک۴۶۲۱الی۴۶۲۵ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت محمد امین شهرجردی 

ردیف۹- رای شــماره۲۷۷۰ – ۷/۹/ ۱۴۰۲ خانم رضــوان کتابی فراهانی  فرزند احمد بشــماره شناســنامه ۱۳۵ صادره بشــماره ملی 
۰۵۳۳۴۰۵۵۲۱ – سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب عمارت  به مســاحت ۱۴۲/۸۰ متر مربع پلاک۴۴۵۲ اصلی واقع در بخش دو اراک 

خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت قدرت اله محمدی

ردیف۱۰- رای شماره ۲۷۷۱ – ۷/۹/ ۱۴۰۲ آقای محسن عبدلی فرزند غلامعلی  بشماره شناسنامه ۱۹۴۲ صادره بشماره ملی ۰۵۳۱۴۷۴۲۱۶ 
–سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب عمارت  به مساحت ۱۴۲/۸۰ متر مربع پلاک۴۴۵۲ اصلی واقع در بخش دو اراک خریداری برابر مبایعه 

نامه عادی از محل مالکیت قدرت اله محمدی

ردیف۱۱- رای شــماره ۲۸۱۳– ۷/۱۵/ ۱۴۰۲ آقای ســعید نظام آبادی   فرزند غلامعباس بشماره شناســنامه ۱۷۳۱ صادره بشماره ملی 
۱۲۸۷۱۳۳۳۹۸ – ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۵/۶۸ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری 

برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت علی حسین آبادی
ردیف۱۲- رای شماره ۲۹۳۸– ۷/۲۹/ ۱۴۰۲ – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱۰۷۸۰۰۵۱۳۹۶ – ششدانگ یک 
قطعه زمین و چاه آب و موتورخانه احداثی در آن به مساحت ۱۰۰۰۰/۰۰ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر 

مبایعه نامه عادی از محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱۳- رای شماره ۲۹۳۹– ۷/۲۹/ ۱۴۰۲ – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱۰۷۸۰۰۵۱۳۹۶ – ششدانگ یک 
قطعه زمین و چاه آب و موتورخانه به مساحت ۱۲۷۱۲ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱۴- رای شماره ۲۹۴۰– ۷/۲۹/ ۱۴۰۲ – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱۰۷۸۰۰۵۱۳۹۶ – ششدانگ یک 
قطعه زمین و چاه احداثی و موتورخانه به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱۵- رای شماره ۲۹۴۱– ۷/۲۹/ ۱۴۰۲ – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱۰۷۸۰۰۵۱۳۹۶ – ششدانگ یک 
قطعه زمین و چاه آب و موتورخانه به مساحت ۱۷۴۳۰ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه عادی 

از محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱۶- رای شماره ۲۹۴۲– ۷/۲۹/ ۱۴۰۲ – شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی  بشماره شناسنامه ۱۰۷۸۰۰۵۱۳۹۶ – ششدانگ یک 
قطعه زمین و چاه احداثی و موتورخانه به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر مبایعه نامه 

عادی از محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد.

ردیف۱۷- رای شماره ۲۹۴۳– ۷/۲۹/ ۱۴۰۲ - شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بشماره شناسنامه ۱۰۷۸۰۰۵۱۳۹۶– ششدانگ یک 
باب ساختمان کلر زنی سازمان آب وزمین متصل به آن  به مساحت ۳۵۳۱/۵۰ متر مربع پلاک ۵ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری 

برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت کلیه مالکین صاحب نسق عقیل آباد 

ردیف۱۸- رای شماره ۳۰۶۹– ۸/۶/ ۱۴۰۲ آقای رضا واحدیان فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۰۵۲۰۷۹۳۹۳۵  صادره اراک بشماره ملی 
۰۵۲۰۷۹۳۹۳۵ – ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۱۲۷/۵۷ متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک خریداری برابر 

مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان .

ردیف۱۹- رای شــماره ۳۰۷۱ – ۸/۶/ ۱۴۰۲ آقای رضا واحدیان فرزند غلامعلی بشماره شناســنامه ۰۵۲۰۷۹۳۹۳۵ صادره اراک بشماره 
ملی ۰۵۲۰۷۹۳۹۳۵–  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۱۲۱۱/۱۵ متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 

خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان 

ردیف۲۰- رای شــماره ۳۰۷۳ – ۸/۶/ ۱۴۰۲ آقای رضا واحدیان  فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه ۰۵۲۰۷۹۳۹۳۵ صادره اراک بشماره 
ملی ۰۵۲۰۷۹۳۹۳۵–  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۵۸۳/۶۸  متر مربع پلاک ۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 

خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان

ردیف۲۱- رای شماره ۳۰۷۵ – ۸/۶/ ۱۴۰۲ خانم فاطمه رضایی  فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۰۵۲۸۳۴۲۲۴ صادره اراک بشماره 
ملی ۰۵۲۸۳۴۲۲۴ –ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۱۳۷۸/۹۰ متر مربع پلاک۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 

خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان

ردیف۲۲- رای شماره ۳۰۷۷ – ۸/۶/ ۱۴۰۲ خانم فاطمه رضایی  فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۰۵۲۸۳۴۲۲۴ صادره اراک بشماره 
ملی ۰۵۲۸۳۴۲۲۴ –ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۲۰۸۹/۹۳ متر مربع پلاک۱۴ اصلی واقع در بخش حومه دو اراک 

خریداری برابر مبایعه نامه عادی از محل مالکیت ابراهیم واحدیان.

تاریخ انتشار نوبت اول : دو شنبه-1402/8/22                            تاریخ انتشار نوبت دوم : سه شنبه-1402/۹/7
رییس ثبت منطقه دو اراک:علی اکبر اسماعیلی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی)نوبت28(

شناسه اگهی:۱۶۰۳۶۸۲ م-الف/۰
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10291029
ــی  ــماره شاس ــماره شاســی  و ش ــور MVMMVM484484FBDFCFBDFC0335003350 و ش ــماره موت ــور  و ش ــماره موت ــدل 13951395 و ش ــه  م ــیله نقلی ــدل کارت وس ــه  م ــیله نقلی کارت وس
شــماره  بــه  ملــی  کارت  و  شــماره   بــه  ملــی  کارت  و  6868ایــرانایــران975975طط5757  پــاک  شــماره  و  پــاک   شــماره  و   NATGBAYLNATGBAYL77FF10033551003355
18279399071827939907بــه نــام ســیدرضا عرضــاوی فرزنــد سیدحســین در تاریــخ بــه نــام ســیدرضا عرضــاوی فرزنــد سیدحســین در تاریــخ  1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10311031
ــه  ــه ب ــه شــماره ملــی 39505957403950595740ب ــه شــماره ملــی  و گواهینامــه پایــه ســوم  ب ــه شــماره 39505957403950595740 و گواهینامــه پایــه ســوم  ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
نــام امیرمحمــد جالــی فرزنــد خدایــار در تاریــخ نــام امیرمحمــد جالــی فرزنــد خدایــار در تاریــخ 1402/8/201402/8/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ساقط است.ساقط است.

ــخ 1402/8/251402/8/25   ــد موســی در تاری ــد فرزن ــراد بازون ــام یارم ــه ن ــخ ب ــد موســی در تاری ــد فرزن ــراد بازون ــام یارم ــه ن ــه شــماره 39607158543960715854ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39627204133962720413 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 7373بــه نــام ســودابه نــادری فرزنــد علــی بــه نــام ســودابه نــادری فرزنــد علــی 
رحــم در تاریــخ رحــم در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه )موتــور ســیکلت(به شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه )موتــور ســیکلت(به شــماره شاســی 8235169482351694  و شــماره موتور   و شــماره موتور 163007163007و شــماره و شــماره 
پــاک ایــران پــاک ایــران 511511__4847648476 و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 39607391333960739133 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 
ــد عیــدی در تاریــخ 1402/9/31402/9/3   ــام علــی علــی بخشــی فرزن ــه ن ــد عیــدی در تاریــخ ب ــام علــی علــی بخشــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 39607391333960739133ب ــه شــماره ملــی دوم ب دوم ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

10661066
بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFCIRFC951951vv11ss00312330031233 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 
139139BB01196250119625 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی NAAMNAAM3131FEFE00GRGR031233031233 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 8686--717717 د  د 
2323 و برگــه کمپانــی بــه شــماره ایــران  و برگــه کمپانــی بــه شــماره ایــران 8686- - 717717د د 2323بــه نــام جعفــر کریمــی فرزنــد ســعید محمــد در بــه نــام جعفــر کریمــی فرزنــد ســعید محمــد در 

تاریخ تاریخ  1402/1/1 1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
ــه  ــه ب ــه شــماره موتور114114FF00109360010936ب ــه شــماره موتورب ــاک 9696ایرانایران686686نن8383ب ــه شــماره پ ــاک کارت ســوخت و کارت ماشــین ب ــه شــماره پ کارت ســوخت و کارت ماشــین ب
شــماره شاســی شــماره شاســی NAAANAAA3636AAAA22CGCG282383282383  نــام زهــرا هودرشــا بــا کــد ملــی   نــام زهــرا هودرشــا بــا کــد ملــی 00498864110049886411 فرزنــد  فرزنــد 
ــری کماســی  ــوری رهب ــام ن ــه ن ــری کماســی  ب ــوری رهب ــام ن ــه ن ــی 004440974004440974 ب ــد مل ــی ب ک ــه دوم و کارت مل ــه پای ــی و گواهینام ــی عل ــد مل ــی ب ک ــه دوم و کارت مل ــه پای ــی و گواهینام عل

فرزندمحمدباقر در تاریخ فرزندمحمدباقر در تاریخ  1402/9/2 1402/9/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــماره  ــه ش ــماره ب ــه ش ــاک 9696ایرانایران951951طط4646ب ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــین وکارت س ــه ماش ــه نام ــاک بیم ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت و کارت ماش ــین وکارت س ــه ماش ــه نام بیم
موتــور موتــور 0071838500718385 و بــه شــماره شاســی  و بــه شــماره شاســی SS14122832517741412283251774 نــام فاطمــه بختیــاری فرزنــد اکبــر و یــک  نــام فاطمــه بختیــاری فرزنــد اکبــر و یــک 
گواهینامــه پایــه ســوم بــه کــد ملــی گواهینامــه پایــه ســوم بــه کــد ملــی 45803752974580375297 ب نــام رضــا بختیــاری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ  ب نــام رضــا بختیــاری فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 

 1402/9/3 1402/9/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

14011401
شناســنامه بــه شــماره  ملــی شناســنامه بــه شــماره  ملــی 21412582352141258235بــه نــام ســید اســماعیل حســینی فرزنــد ســید ابراهیــم  در بــه نــام ســید اســماعیل حســینی فرزنــد ســید ابراهیــم  در 

تاریخ تاریخ 1402/7/11402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــی  ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــی  و گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دوم ب ــه پای ــی 21433606492143360649 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــلطانی  ــد س ــام محم ــه ن ــلطانی  ب ــد س ــام محم ــه ن ــران 9292        572572بب6363 ب ــاک ای ــه شــماره پ ــران  و کارت ســوخت ب ــاک ای ــه شــماره پ 21433606492143360649 و کارت ســوخت ب

ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/8/1 1402/8/1مفق ــدرت در تاری ــد ق ــخ فرزن ــدرت در تاری ــد ق فرزن

15061506
ــد داراب در  ــام بهمــن ســاعدی فرزن ــه ن ــد داراب در ب ــام بهمــن ســاعدی فرزن ــه ن ــه 22ب ــه پای ــه  و گواهینام ــه پای ــه شــماره 18193137001819313700 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/4/11402/4/1 مفقــود گردی ــخ تاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17541751811754175181 و گواهینامــه پایــه  و گواهینامــه پایــه 33 بــه نــام فهیمــه دســتگاهی دزفولــی فرزنــد  بــه نــام فهیمــه دســتگاهی دزفولــی فرزنــد 
احمــد  در تاریــخ احمــد  در تاریــخ 1402/1/151402/1/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه نــام پرویــن علــی محمــد زاده شــماره شناســنامه بــه نــام پرویــن علــی محمــد زاده شــماره 169169 وســند ملکــی بــه نــام محمــد ســلمانی فرزنــد  وســند ملکــی بــه نــام محمــد ســلمانی فرزنــد 
چراغعلــی  در تاریــخ چراغعلــی  در تاریــخ  1402/9/5 1402/9/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

20122012
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00633016280063301628بــه نــام مصطفــی فزنــک فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام مصطفــی فزنــک فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1401/11/191401/11/19  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام فریبــا حدادیــان فرزنــد حبیــب الله و مــدرک  ــه ن ــام فریبــا حدادیــان فرزنــد حبیــب الله و مــدرک ب ــه ن گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 19702222551970222255ب
ــود  ــود مفق ــخ  1402/7/1 1402/7/1مفق ــری در تاری ــدرا اکب ــد ص ــام محم ــه ن ــامی اراک ب ــگاه آزاد اس ــانس دانش ــخ لیس ــری در تاری ــدرا اکب ــد ص ــام محم ــه ن ــامی اراک ب ــگاه آزاد اس ــانس دانش لیس

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
        

20132013
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40710291534071029153بــه نــام فــرزاد بازگیریــان فرزنــد یاری بــگ در تاریــخ بــه نــام فــرزاد بازگیریــان فرزنــد یاری بــگ در تاریــخ 1402/3/301402/3/30  

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40710291534071029153بــه نــام فــرزاد بازگیریــان فرزنــد یاری بــگ در تاریــخ بــه نــام فــرزاد بازگیریــان فرزنــد یاری بــگ در تاریــخ 1402/3/301402/3/30  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــن  ــام محس ــه ن ــن ب ــام محس ــه ن ــماره 22975267512297526751ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 22975267512297526751 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
منوچهــری قاتــی فرزنــد گــودرز در تاریــخ منوچهــری قاتــی فرزنــد گــودرز در تاریــخ 1402/8/221402/8/22 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــری فرزن ــام صــادق اصغ ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اکب ــری فرزن ــام صــادق اصغ ــه ن ــاک ایران219219//7777صص4343ب ــه شــماره پ ــاک ایرانکارت ســوخت ب ــه شــماره پ کارت ســوخت ب
 1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/101402/8/10   ــالله در تاری ــد ماش ــی فرزن ــرزاد داراب ــام ف ــه ن ــخ ب ــالله در تاری ــد ماش ــی فرزن ــرزاد داراب ــام ف ــه ن ــماره 59200282465920028246ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53000015385300001538بــه نــام مظاهــر محبوبــی فرزنــد حبیــب در تاریــخ بــه نــام مظاهــر محبوبــی فرزنــد حبیــب در تاریــخ 1402/6/141402/6/14  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 45600307154560030715 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام محمــد رامــه ء  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره بــه نــام محمــد رامــه ء 
فرزنــد محمــد در تاریــخ فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/8/16 1402/8/16مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49115929234911592923بــه نــام لیــا جعفریــان مقر فرزنــد نجاتعلــی در تاریــخ بــه نــام لیــا جعفریــان مقر فرزنــد نجاتعلــی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 891891//3838 ط ط7979بــه نــام علــی اکبــر نیکــی آبــادی فرزنــد علــی اصغــر در بــه نــام علــی اکبــر نیکــی آبــادی فرزنــد علــی اصغــر در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/121402/8/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 12827382671282738267   ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 12827382671282738267 و کارت وس ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
ــماره 12827382671282738267 و  و  ــه ش ــوم ب ــه س ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــاک 596596//1313 ن ن6464 و گواهینام ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک و کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب و کارت س
ــخ 1402/8/71402/8/7   ــروز در تاری ــد فی ــی فرزن ــری گندمان ــوذر اکب ــام اب ــه ن ــخ ب ــروز در تاری ــد فی ــی فرزن ــری گندمان ــوذر اکب ــام اب ــه ن ــماره 2708327083ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــت در  ــد خداخواس ــنجانی فرزن ــاری نوس ــه مخت ــام حبیب ــه ن ــت در ب ــد خداخواس ــنجانی فرزن ــاری نوس ــه مخت ــام حبیب ــه ن ــماره 54698931115469893111ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53400345695340034569بــه نــام علیرضــا رضوانــی فــر فرزنــد قبــاد در تاریــخ بــه نــام علیرضــا رضوانــی فــر فرزنــد قبــاد در تاریــخ 1402/7/41402/7/4  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد صفرعل ــدی فرزن ــا محم ــن آق ــام محس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد صفرعل ــدی فرزن ــا محم ــن آق ــام محس ــه ن ــماره 989365126147989365126147ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
1402/6/191402/6/19 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  و گواهینام ــماره 15204790181520479018 و گواهینام ــه ش ــجویی ب ــماره  و کارت دانش ــه ش ــجویی ب ــماره 15204790181520479018 و کارت دانش ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی  ــام عل ــه ن ــی ب ــام عل ــه ن ــماره 60376976806515586037697680651558ب ــه ش ــی  ب ــماره  و کارت بانک ــه ش ــی  ب ــماره 98015264459801526445 و کارت بانک ــه ش ــوم ب ــماره س ــه ش ــوم ب س
عیوضــی فرزنــد شــکرعلی در تاریــخ عیوضــی فرزنــد شــکرعلی در تاریــخ 1402/7/121402/7/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20142014
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00249170110024917011بــه نــام علیرضــا فتاحــی مقدم فرزنــد ســعید در تاریــخ بــه نــام علیرضــا فتاحــی مقدم فرزنــد ســعید در تاریــخ 1402/6/11402/6/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/2/11401/2/1   ــم در تاری ــد کاظ ــاری فرزن ــد اوج ــام حام ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد کاظ ــاری فرزن ــد اوج ــام حام ــه ن ــماره 00616556190061655619ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20482048
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 04811627470481162747بــه نــام فاطمــه صــادق فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه صــادق فرزنــد حمیدرضــا  در تاریــخ 1401/3/11401/3/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 03844408940384440894بــه نــام ابوالقاســم آقایــی میبــدی فرزنــد حســین  در بــه نــام ابوالقاســم آقایــی میبــدی فرزنــد حســین  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد علیرضــا  در تاری ــام عــادل فاتحــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا  در تاری ــام عــادل فاتحــی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 00191973810019197381ب ــد ب ــه شــماره ملــی شناســنامه جدی ــد ب شناســنامه جدی
1402/2/101402/2/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 60393118516039311851بــه نــام حبیــب حیــدری ســعید خانلــو فرزنــد شهســوار در تاریــخ بــه نــام حبیــب حیــدری ســعید خانلــو فرزنــد شهســوار در تاریــخ 
1402/4/11402/4/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــم در تاری ــد رحی ــری فرزن ــرج امی ــام ای ــه ن ــخ  ب ــم در تاری ــد رحی ــری فرزن ــرج امی ــام ای ــه ن ــی 00739159980073915998 ب ــه شــماره مل ــه ب ــی کارت نظــام وظیف ــه شــماره مل ــه ب کارت نظــام وظیف
1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــاس در  ــد عب ــی فرزن ــدی رحمت ــام مه ــه ن ــاس در  ب ــد عب ــی فرزن ــدی رحمت ــام مه ــه ن ــی 00116449580011644958 ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــنامه و گذرنام ــی شناس ــماره مل ــه ش ــه ب ــنامه و گذرنام شناس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی تاریــخ تاریــخ  1402/5/20 1402/5/20مفقــود گردی

ــام عیســی محتشــم  ــه ن ــام عیســی محتشــم ب ــه ن ــی 54099562495409956249ب ــه شــماره مل ــی )موتورســیکلت +خودرو(ب ــه شــماره مل ــه 22)موتورســیکلت +خودرو(ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
ــاک 8813288132   ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــیکلت ش ــوخت و کارت موتورس ــین  و کارت س ــد حس ــد محم ــاک فرزن ــماره پ ــه ش ــخصی ب ــیکلت ش ــوخت و کارت موتورس ــین  و کارت س ــد حس ــد محم فرزن
ایــران ایــران 115115 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور JVMBSKJVMBSK0570805708 وشــماره شاســی  وشــماره شاســی NEONEO125125FF89202518920251 بــه شــماره  بــه شــماره 
ــده  ــود گردی ــده مفق ــود گردی ــخ  1402/1/1 1402/1/1مفق ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــا ملک ــام علیرض ــه ن ــخ  ب ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــا ملک ــام علیرض ــه ن ــی 00438760310043876031 ب ــی مل مل

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20652065
ــخ 1402/8/131402/8/13   ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــر رحیم ــام اصغ ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــر رحیم ــام اصغ ــه ن ــماره 04203955980420395598ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق
  

20892089
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 46110215994611021599بــه نــام امیــد خســروی هفشــهجانی فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام امیــد خســروی هفشــهجانی فرزنــد محســن در تاریــخ 

1402/8/301402/8/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 05199539240519953924بــه نــام مــژگان دانشــیار فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ بــه نــام مــژگان دانشــیار فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/281402/8/28 مفق

گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم و کارت ملــی بــه شــماره 42855906214285590621 و کارت ســوخت وکارت وســیله نقلیــه  و کارت ســوخت وکارت وســیله نقلیــه 
بــه شــماره بــه شــماره 9191سس353353 ایران ایران4040بــه نــام اشــکان مهــران فرزنــد اســکندر در تاریــخ بــه نــام اشــکان مهــران فرزنــد اســکندر در تاریــخ  1402/7/29 1402/7/29مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

20902090
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 41602903294160290329بــه نــام علــی جالــی فرزنــد محمــد قلــی  در تاریــخ بــه نــام علــی جالــی فرزنــد محمــد قلــی  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53896368565389636856بــه نــام رقیــه کریمــی فرزنــد عبدالکریــم  در تاریــخ بــه نــام رقیــه کریمــی فرزنــد عبدالکریــم  در تاریــخ 1402/9/21402/9/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/41402/9/4   ــد  در تاری ــد احم ــی فرزن ــه کرم ــام اله ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد احم ــی فرزن ــه کرم ــام اله ــه ن ــماره 36218248813621824881ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

ــا در  ــد طهمورش ــش فرزن ــرح بخ ــی ف ــه ناروی ــام فرزان ــه ن ــا در ب ــد طهمورش ــش فرزن ــرح بخ ــی ف ــه ناروی ــام فرزان ــه ن ــماره 53395019145339501914ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــخ تاری تاری

ــخ  ــی اصغــر  در تاری ــد عل ــان فرزن ــی منطقی ــام محمدعل ــه ن ــخ ب ــی اصغــر  در تاری ــد عل ــان فرزن ــی منطقی ــام محمدعل ــه ن ــه شــماره 00682869290068286929ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48697146714869714671بــه نــام فاطمــه فخیــره فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه فخیــره فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ 1402/9/31402/9/3  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00421944150042194415بــه نــام فاطمــه رضایــی فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه رضایــی فرزنــد علــی اصغــر  در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/25 1402/8/25مفق

ــر  در  ــد طاه ــد محم ــوب فرزن ــند خ ــمعیل خرس ــام اس ــه ن ــر  در ب ــد طاه ــد محم ــوب فرزن ــند خ ــمعیل خرس ــام اس ــه ن ــماره 00351438940035143894ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ  1402/8/25 1402/8/25مفقــود گردی ــخ تاری تاری

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 00550258110055025811ب ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره  و کارت نظ ــه ش ــه ب ــام وظیف ــماره 00550258110055025811 و کارت نظ ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد رســتم  در تاریــخ 1402/9/31402/9/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  ــد رســتم  در تاریــخ مهــرداد احــدی مهــر فرزن مهــرداد احــدی مهــر فرزن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــخ  ــد  در تاری ــد محم ــل فرزن ــدی اص ــم احم ــام مری ــه ن ــخ ب ــد  در تاری ــد محم ــل فرزن ــدی اص ــم احم ــام مری ــه ن ــماره 56596320415659632041ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/9/41402/9/4 مفق

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــاری فرزن ــدی انص ــد مه ــام محم ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــاری فرزن ــدی انص ــد مه ــام محم ــه ن ــماره 43907981114390798111ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردی
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ــه و کارت  ــی و گذرنام ــه و کارت  و کارت نظام ــی و گذرنام ــنامه 9999 و کارت نظام ــماره شناس ــنامه  و ش ــماره شناس ــماره 59299352625929935262 و ش ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
شناســایی شــرکت تــراورس راه اهــن بــه نــام امیــر لطفــی زاده فرزنــد میــر ولــی در تاریــخ شناســایی شــرکت تــراورس راه اهــن بــه نــام امیــر لطفــی زاده فرزنــد میــر ولــی در تاریــخ 1402/8/201402/8/20  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد شــیرزاد در تاریــخ  ــام صغــری ملکــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد شــیرزاد در تاری ــام صغــری ملکــی فرزن ــه ن ــه شــماره 40723395044072339504ب ــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه ب کارت ملــی و شناســنامه ب
1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00556503510055650351بــه نــام حســین یوســفی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ بــه نــام حســین یوســفی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ 1402/9/31402/9/3  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــران  ایــران 2121 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره پــاک 6868 ج  ج 271271 ای ــه شــماره پــاک کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین ب کارت ملــی و گواهینامــه رانندگــی و کارت ماشــین ب
شاســی شاســی 8346866483468664  و شــماره موتور   و شــماره موتور 1128310285111283102851 و شــماره  و شــماره VINVIN : :IRFCIRFC831831VV00VAVA468664468664به به 
ــخ 1402/9/21402/9/2   ــی در تاری ــد جانعل ــادی آب بخشــانی فرزن ــی قب ــام چراغعل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد جانعل ــادی آب بخشــانی فرزن ــی قب ــام چراغعل ــه ن ــماره 59397257835939725783ب ــماره ش ش

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 56001235415600123541بــه نــام فاطمــه جعفــری فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ بــه نــام فاطمــه جعفــری فرزنــد ابوالفضــل  در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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  TUTU55 کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 21215631312121563131 و کارت خــودرو سیســتم پــژو  و کارت خــودرو سیســتم پــژو 206206 هــاچ بــک  هــاچ بــک
، مــدل ، مــدل 13971397 ، رنــگ ســفید روغنــی ، شــماره شاســی  ، رنــگ ســفید روغنــی ، شــماره شاســی NAAPNAAP1313FEFE44JJJJ671627671627 ، شــماره موتــور  ، شــماره موتــور 
ــن در  ــد محس ــی فرزن ــی معصوم ــام عل ــه ن ــن در  ب ــد محس ــی فرزن ــی معصوم ــام عل ــه ن ــران 5959 ب ــران  ای ــاک 5353 د  د 997997 ای ــماره پ ــاک  ، ش ــماره پ 172172BB00329250032925 ، ش

تاریــخ تاریــخ 1402/8/301402/8/30 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21202806492120280649 بــه نــام علــی تقــی زاده فرزنــد براتعلــی در تاریــخ  بــه نــام علــی تقــی زاده فرزنــد براتعلــی در تاریــخ 
1402/9/21402/9/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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گواهینامــه پایــه ســوم   و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم   و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره ملــی 17416590941741659094  و کارت ملــی بــه شــماره   و کارت ملــی بــه شــماره 
17416590941741659094بــه نــام امیــد کمایــی فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ بــه نــام امیــد کمایــی فرزنــد اســماعیل  در تاریــخ 1402/9/31402/9/3 مفقــود گردیــده اســت و  مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 17534054241753405424بــه نــام غامرضــا هارونی فرزنــد ســلطانمراد در تاریــخ بــه نــام غامرضــا هارونی فرزنــد ســلطانمراد در تاریــخ 1402/7/51402/7/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره ملــی 51902711025190271102 بــه نــام رضــا کیقبــادی فرزنــد علــی   در تاریــخ  بــه نــام رضــا کیقبــادی فرزنــد علــی   در تاریــخ 
1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــماره مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــی   و گواهینام ــماره مل ــه ش ــوم  ب ــه س ــه پای ــی 51002366555100236655  و گواهینام ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی کارت نظ ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
51002366555100236655 بــه نــام آرمــان تقــوی زاده فرزنــد ســعید  در تاریــخ  بــه نــام آرمــان تقــوی زاده فرزنــد ســعید  در تاریــخ  1402/9/3 1402/9/3مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/71402/6/7   ــد کــوروش  در تاری ــی فرزن ــر یاقوت ــام نیلوف ــه ن ــخ ب ــد کــوروش  در تاری ــی فرزن ــر یاقوت ــام نیلوف ــه ن ــه شــماره 17422340111742234011ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25072507

ــه  ــه  ب ــدل8787 ب ــره ای م ــمند نق ــه س ــیله نقلی ــدل و کارت وس ــره ای م ــمند نق ــه س ــیله نقلی ــاک 631631//2348223482 و کارت وس ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
پــاکپــاک1111 م  م 773773 ایــران  ایــران 1313  بــه شــماره   بــه شــماره 12894509001289450900بــه نــام زهــره میرعایــی فرزنــد ســیدجلیل در بــه نــام زهــره میرعایــی فرزنــد ســیدجلیل در 

تاریــخ تاریــخ  1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره  کارت ملــی  بــه شــماره  12914867711291486771بــه نــام زهــرا حیــدری فرزنــد حســین  در تاریــخ بــه نــام زهــرا حیــدری فرزنــد حســین  در تاریــخ 1402/8/151402/8/15  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 12733866981273386698ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 12733866981273386698 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــزاد در تاری ــد به ــی فرزن ــین قیطاس ــخ امیرحس ــزاد در تاری ــد به ــی فرزن ــین قیطاس امیرحس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــور 1418906181314189061813 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی  ــه شــماره موت ــور  ب ــه شــماره موت ــدل8989 ب ــدل ســفید م ــژو206206 ســفید م ــرگ ســبز خــودرو پ ــژوب ــرگ ســبز خــودرو پ ب
ــور  ــم پ ــت کاظ ــام گیاندخ ــه ن ــور ب ــم پ ــت کاظ ــام گیاندخ ــه ن ــاک 4343دد369369 ایران ایران6666ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ NAAPNAAP0303EDED44BJBJ474441474441 و ش

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1400/1/11400/1/1 مفقــود گردی ــد غضنفــر در تاری ــخ فرزن ــد غضنفــر در تاری فرزن

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 12742588471274258847بــه نــام محمدمتیــن کرمــی وندیشــی فرزنــد مهــدی در بــه نــام محمدمتیــن کرمــی وندیشــی فرزنــد مهــدی در 
تاریــخ تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/41402/6/4   ــد جــواد در تاری ــه قاســمی فرزن ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــد جــواد در تاری ــه قاســمی فرزن ــام معصوم ــه ن ــه شــماره 12736602261273660226ب ــی  ب ــه شــماره کارت مل ــی  ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســه بــه شــماره گواهینامــه ســه بــه شــماره 17410197021741019702 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 17410197021741019702 و کارت  و کارت 
نظــام وظیفــه بــه شــماره نظــام وظیفــه بــه شــماره 17410197021741019702 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 17410197021741019702بــه نــام محمدصــادق بــه نــام محمدصــادق 
عباســی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ عباســی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/7/251402/7/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

25082508
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 7676بــه نــام عنایــت الــه آزادمنــش فرزنــد نصــرت الله در تاریــخ بــه نــام عنایــت الــه آزادمنــش فرزنــد نصــرت الله در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/151402/8/15   ــد علیرضــا در تاری ــری فرزن ــم صاب ــام میث ــه ن ــخ ب ــد علیرضــا در تاری ــری فرزن ــم صاب ــام میث ــه ن ــه شــماره 12736322491273632249ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه  بــه نــام علــی ورانــی جونــی باشــماره ملــی کارت نظــام وظیفــه  بــه نــام علــی ورانــی جونــی باشــماره ملــی 12803160201280316020 فرزنــد یــدالله در تاریــخ  فرزنــد یــدالله در تاریــخ 
 1402/2/20 1402/2/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/11402/6/1   ــز در تاری ــد پروی ــنی فرزن ــا محس ــام پریس ــه ن ــخ ب ــز در تاری ــد پروی ــنی فرزن ــا محس ــام پریس ــه ن ــماره 12708413001270841300ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51298680565129868056 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 4242بــه نــام ناصــر داتلــی بیگی قمشــلویی بــه نــام ناصــر داتلــی بیگی قمشــلویی 
فرزنــد علــی قلــی در تاریــخ فرزنــد علــی قلــی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48701533514870153351بــه نــام نرگــس گیــر پــور فرزنــد حســن در تاریــخبــه نــام نرگــس گیــر پــور فرزنــد حســن در تاریــخ1402/6/15 1402/6/15   
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12842453141284245314بــه نــام مهــری بهــروز جــزی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام مهــری بهــروز جــزی فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/10 1402/8/10مفق

ــه  ــه ب ــماره 12717280521271728052ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــران 6767 و کارت مل ــران  ای ــاک 6565 د  د 753753 ای ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/271402/8/27 مفق ــرو در تاری ــد خس ــی فرزن ــم دهقان ــام مری ــخ ن ــرو در تاری ــد خس ــی فرزن ــم دهقان ــام مری ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11302030931130203093 و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام شــها عروجعلیــان فرزنــد لهراســب  و گواهینامــه پایــه دو بــه نــام شــها عروجعلیــان فرزنــد لهراســب 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
25712571

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــل جهرم ــن فاض ــام سوس ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــی فرزن ــل جهرم ــن فاض ــام سوس ــه ن ــماره 18189911361818991136ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــور  ــژه و موت ــه وی ــه یکــم و دوم و ســوم و پای ــه پای ــور  و گواهینام ــژه و موت ــه وی ــه یکــم و دوم و ســوم و پای ــه پای ــه شــماره 24521349712452134971 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/9/4 1402/9/4مفق ــی در تاری ــد عل ــاری فرزن ــوب به ــام ای ــه ن ــخ ســیکلت ب ــی در تاری ــد عل ــاری فرزن ــوب به ــام ای ــه ن ســیکلت ب

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه  دوم  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه  دوم  و کارت ملــی بــه شــماره 25493077712549307771بــه نــام ناهیــد احمــدی اردکانــی فرزنــد بــه نــام ناهیــد احمــدی اردکانــی فرزنــد 
علــی قلــی  در تاریــخ علــی قلــی  در تاریــخ  1402/8/29 1402/8/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1400/1/11400/1/1   ــاس در تاری ــد قیط ــد اژدری فرزن ــام وحی ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد قیط ــد اژدری فرزن ــام وحی ــه ن ــماره 22815478842281547884ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 33095197913309519791بــه نــام اســمعیل عظیمــی فرزنــد رســول در تاریــخ بــه نــام اســمعیل عظیمــی فرزنــد رســول در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/4/11402/4/1   ــد عبدالصمــد در تاری ــی فرزن ــی روحان ــام عل ــه ن ــخ ب ــد عبدالصمــد در تاری ــی فرزن ــی روحان ــام عل ــه ن ــه شــماره 25602332662560233266ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــه در تاری ــد صدرال ــات فرزن ــرج الله بی ــام ف ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد صدرال ــات فرزن ــرج الله بی ــام ف ــه ن ــه شــماره 23017284552301728455ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمــد جــواد ترحمــی اردکانــی فرزنــد غــام رضــا در  ــه ن ــام محمــد جــواد ترحمــی اردکانــی فرزنــد غــام رضــا در ب ــه ن ــه شــماره 25493039702549303970ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  1402/8/29 1402/8/29مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــر در تاری ــد غضنف ــفی فرزن ــل یوس ــام جلی ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد غضنف ــفی فرزن ــل یوس ــام جلی ــه ن ــماره 22913958072291395807ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22926189412292618941بــه نــام علــی نقــی پیــش آهنگــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام علــی نقــی پیــش آهنگــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1402/8/20 1402/8/20مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25497626222549762622بــه نــام فاطمــه داودی اردکانــی فرزنــد قلــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه داودی اردکانــی فرزنــد قلــی در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/5/101401/5/10   ــد در تاری ــد محم ــر فرزن ــه برزگ ــام نجم ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــر فرزن ــه برزگ ــام نجم ــه ن ــماره 22956129262295612926ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/5/31402/5/3   ــر در تاری ــد ناص ــادری فرزن ــر به ــام منوچه ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ناص ــادری فرزن ــر به ــام منوچه ــه ن ــماره 54798662145479866214ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22916343642291634364بــه نــام عبدالعلــی آســتانه فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام عبدالعلــی آســتانه فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22815217292281521729  بــه شــماره   بــه شــماره 22815217292281521729بــه نــام یاســمن ایمــان روی فرزنــد بــه نــام یاســمن ایمــان روی فرزنــد 
جعفــر در تاریــخ جعفــر در تاریــخ 1402/9/31402/9/3 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 2323وکــد ملــی وکــد ملــی 23726554772372655477بــه نــام هاجــر طاهــری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام هاجــر طاهــری فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 
 1402/7/5 1402/7/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
28012801

ــخ 1402/6/251402/6/25   ــد منصــور در تاری ــام محمــد غامــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد منصــور در تاری ــام محمــد غامــی فرزن ــه ن ــه شــماره 22103544982210354498ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29012901

ــواد  ــد ج ــی فرزن ــان شمس ــام احس ــه ن ــواد ب ــد ج ــی فرزن ــان شمس ــام احس ــه ن ــماره 0919733591309197335913ب ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــیکلت ب ــه موتورس ــیله نقلی کارت وس
شاسیNBDALAKADKUDNBDALAKADKUD3140431404وشــماره وشــماره  وشــماره  شاسی  وشــماره  ایــران153153  ایــران  پــاک2156521565  شــماره  پــاکبــه  شــماره  بــه 
موتــورموتــور01240124NBDNBD003139003139  در تاریــخ   در تاریــخ 1402/6/11402/6/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00559452360055945236بــه نــام ســیمین جوانمــردی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ بــه نــام ســیمین جوانمــردی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1401/8/11401/8/1  
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مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــف ال ــد لط ــی فرزن ــی بابای ــم حاج ــام مری ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــف ال ــد لط ــی فرزن ــی بابای ــم حاج ــام مری ــه ن ــماره 03845618100384561810ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1401/1/11401/1/1 مفق

ــه  ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه شــماره  و گواهینامــه  ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه  ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه شــماره  و گواهینامــه  ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه22 ب ــهگواهینامــه پای گواهینامــه پای
شــماره شــماره 00176643300017664330 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 4040ایرانایران773773مم4141بــه نــام مونــا فرجــی فرزنــد بــه نــام مونــا فرجــی فرزنــد 

قــدرت الــه در تاریــخ قــدرت الــه در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00829030500082903050بــه نــام مینــو پــازکان فرزنــد کتــاب علــی در تاریــخ بــه نــام مینــو پــازکان فرزنــد کتــاب علــی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــان عل ــد قرب ــی شــایگان فرزن ــرا لطف ــام میت ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــان عل ــد قرب ــی شــایگان فرزن ــرا لطف ــام میت ــه ن ــه شــماره 00548865620054886562ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/231402/8/23 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــراد عل ــد م ــد فرزن ــم قاص ــام مری ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــراد عل ــد م ــد فرزن ــم قاص ــام مری ــه ن ــماره 2020ایرانایران477477وو9393ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/4/1 1402/4/1مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00729749310072974931بــه نــام زهــرا گــودرزی فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ بــه نــام زهــرا گــودرزی فرزنــد غامعبــاس در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــوروز در تاری ــد ن ــان فرزن ــی داش ات ــر یزدان ــام اکب ــه ن ــخ ب ــوروز در تاری ــد ن ــان فرزن ــی داش ات ــر یزدان ــام اکب ــه ن ــماره 15524456661552445666ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/9/11402/9/1 مفق

ــخ  ــه در تاری ــف ال ــد لط ــی فرزن ــی بابای ــم حاج ــام مری ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــف ال ــد لط ــی فرزن ــی بابای ــم حاج ــام مری ــه ن ــماره 03845618100384561810ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1401/1/1 1401/1/1مفق

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــم ابراهیم ــام کاظ ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــم ابراهیم ــام کاظ ــه ن ــماره 153153      4153741537ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/21 1402/8/21مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00170028930017002893 و گواهینامــه پایــه و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام  بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام 
مهشــید قیصــری فرزنــد  در تاریــخ مهشــید قیصــری فرزنــد  در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39323676423932367642بــه نــام لیــا نظــری فرزنــد جــواد در تاریــخ بــه نــام لیــا نظــری فرزنــد جــواد در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03837417690383741769بــه نــام مرتضــی قربانیــان فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ بــه نــام مرتضــی قربانیــان فرزنــد ابوالفضــل در تاریــخ 1402/8/11402/8/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــهکارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه22 بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و  بــه شــماره  و کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره  و 
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00228460500022846050 و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام رضــا شــاکری فرزنــد  در تاریــخ  و کارت ملــی بــه شــماره بــه نــام رضــا شــاکری فرزنــد  در تاریــخ 

1402/8/161402/8/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00214856660021485666بــه نــام محمدرضــا خواســتی فرزند حبیــب در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا خواســتی فرزند حبیــب در تاریــخ 1402/8/291402/8/29  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
29092909

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03164692380316469238بــه نــام مجیــد وثاقتــی رازع فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام مجیــد وثاقتــی رازع فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/1/11402/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00516059960051605996بــه نــام رحیــم ســبز صفــت چمــن آرا فرزنــد محمدابراهیــم در بــه نــام رحیــم ســبز صفــت چمــن آرا فرزنــد محمدابراهیــم در 
تاریــخ تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــژاد ایران ــوش ن ــول خ ــام رس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــی فرزن ــژاد ایران ــوش ن ــول خ ــام رس ــه ن ــماره 03838345970383834597ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/3/11402/3/1 مفقــود گردی

ــخ  ــاد در تاری ــد زی ــت فرزن ــن پرس ــرگل وط ــام ت ــه ن ــخ ب ــاد در تاری ــد زی ــت فرزن ــن پرس ــرگل وط ــام ت ــه ن ــماره 9191طط856856--3838ب ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی کارت وس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40306926314030692631بــه نــام محمدرضــا بیاتــی فرزنــد امــام علــی در تاریــخ بــه نــام محمدرضــا بیاتــی فرزنــد امــام علــی در تاریــخ 1402/9/11402/9/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/6/101402/6/10   ــی در تاری ــد تق ــی فرزن ــرا اصفهان ــام زه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد تق ــی فرزن ــرا اصفهان ــام زه ــه ن ــماره 53897696355389769635ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 0937389890209373898902 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 04103648860410364886بــه نــام زهــرا نظــری بــه نــام زهــرا نظــری 
تــوداری فرزنــد اباســلط در تاریــخ تــوداری فرزنــد اباســلط در تاریــخ 1402/8/81402/8/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06808057290680805729 و گواهینامــه ســوم بــه شــماره  و گواهینامــه ســوم بــه شــماره 0939023990709390239907بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
شــبان مشــهد طرقــی فرزنــد محمدولــی در تاریــخ شــبان مشــهد طرقــی فرزنــد محمدولــی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

30113011
گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره ملــی 00575630040057563004بــه نــام معصــوم اســماعیلی نیــا فرزنــد غامرضــا  بــه نــام معصــوم اســماعیلی نیــا فرزنــد غامرضــا  

در تاریــخ در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

30213021
ــد مهــدی در تاریــخ 1402/7/11402/7/1   ــام شــکوفه باقــر زاده فرزن ــه ن ــد مهــدی در تاریــخ ب ــام شــکوفه باقــر زاده فرزن ــه ن ــه شــماره 17421585361742158536ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00751413370075141337بــه نــام مرتضــی مرتضایی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ بــه نــام مرتضــی مرتضایی فرزنــد اســمعیل در تاریــخ 1402/8/261402/8/26  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
40304030

ــخ  ــدر در تاری ــد حی ــین زاده فرزن ــی حس ــلطان عل ــام س ــه ن ــخ ب ــدر در تاری ــد حی ــین زاده فرزن ــی حس ــلطان عل ــام س ــه ن ــماره 48594304684859430468ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/20 1402/8/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40611724334061172433و گواهینامــه بــه نــام مهیــار ویســکرمی فرزنــد اســحق و و گواهینامــه بــه نــام مهیــار ویســکرمی فرزنــد اســحق و 
ــام مهســا ویســکرمی و مهیــار ویســکرمی  ــه ن ــد و کارت ماشــین ب ــام همایــون دریکون ــه ن ــام مهســا ویســکرمی و مهیــار ویســکرمی گواهینامــه ب ــه ن ــد و کارت ماشــین ب ــام همایــون دریکون ــه ن گواهینامــه ب
و کارت ســوخت بــه نــام مــراد دوســتی در تاریــخ و کارت ســوخت بــه نــام مــراد دوســتی در تاریــخ  1402/9/3 1402/9/3مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40726867274072686727بــه نــام حشــمت قاییدرحمــت فرزنــد رحیــم در تاریــخ بــه نــام حشــمت قاییدرحمــت فرزنــد رحیــم در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/30 1402/8/30مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــاز مقدس ــام الن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــاز مقدس ــام الن ــه ن ــماره 41208625934120862593ب ــه ش ــی  ب ــنامه و کارت مل ــماره شناس ــه ش ــی  ب ــنامه و کارت مل شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/8/281402/8/28 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40718185914071818591و کارت معافیــت و گواهینامــه و کارت معلولیــت و کارت ســوخت و کارت معافیــت و گواهینامــه و کارت معلولیــت و کارت ســوخت 
بــه نــام زال کــوه نشــین فرزنــد رحمــن در تاریــخ بــه نــام زال کــوه نشــین فرزنــد رحمــن در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

51095109
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01101094650110109465 و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره بــه نــام امیــر حســین قلیــزاده  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره بــه نــام امیــر حســین قلیــزاده 

ســوها فرزنــد اکبــر  در تاریــخ ســوها فرزنــد اکبــر  در تاریــخ 11402/8/402/8/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45300626784530062678بــه نــام علــی کاظمــی فرزنــد داراب در تاریــخ بــه نــام علــی کاظمــی فرزنــد داراب در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00163875700016387570 و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره بــه نــام فاطمــه جوزدانــی  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره بــه نــام فاطمــه جوزدانــی 
فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/9/41402/9/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام عبدالمجیــد گیــان ورنــو ســفادرانی فرزنــد عبدالــه در  ــه ن ــام عبدالمجیــد گیــان ورنــو ســفادرانی فرزنــد عبدالــه در ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00526265710052626571ب
تاریــخ تاریــخ 1402/7/51402/7/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00243540310024354031بــه نــام محمــد متیــن خاکســار حســین آبــادی فرزنــد محمــد در بــه نــام محمــد متیــن خاکســار حســین آبــادی فرزنــد محمــد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/7/5 1402/7/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــادی فرزن ــود آب ــا محم ــام مهس ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــادی فرزن ــود آب ــا محم ــام مهس ــه ن ــماره 00162736130016273613ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/25 1402/8/25مفق

  
51115111

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07811505310781150531 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 3030ایرانایران326326هه1515بــه نــام محمــد بــه نــام محمــد 
داشــخانه فرزنــد احمــد در تاریــخ داشــخانه فرزنــد احمــد در تاریــخ 11402/8/8402/8/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــماره 14021402//10101010//111111//52425242//573573 و  و  ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــماره  ب ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــه 22 ب ــه پای ــه گواهینام ــه پای گواهینام
شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 230230 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 04520677410452067741 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
5555ایرانایران331331طط3535بــه نــام احمــد قاســمی فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام احمــد قاســمی فرزنــد محمــد در تاریــخ  1402/8/8 1402/8/8مفقــود گردیــده اســت و مفقــود گردیــده اســت و 

از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 401401 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 04527658110452765811بــه نــام ملــک تــاج حمــزه فرزنــد بــه نــام ملــک تــاج حمــزه فرزنــد 
غامحســین در تاریــخ غامحســین در تاریــخ 1402/8/81402/8/8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عبــاس در تاریــخ 1402/8/81402/8/8   ــام معصومــه قاســمی فرزن ــه ن ــد عبــاس در تاریــخ ب ــام معصومــه قاســمی فرزن ــه ن ــه شــماره 04518142900451814290ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســتمفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت

  
55025502

ــخ  ــی در تاری ــد عیس ــه فرزن ــرزاده بالاگفش ــم باق ــام مری ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عیس ــه فرزن ــرزاده بالاگفش ــم باق ــام مری ــه ن ــماره 25949212892594921289ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/261402/8/26 مفق

ــی در  ــد محرمعل ــری فرزن ــه پردس ــی گل ــدی بابای ــام مه ــه ن ــی در ب ــد محرمعل ــری فرزن ــه پردس ــی گل ــدی بابای ــام مه ــه ن ــماره 25945062572594506257ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب ــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود گردی ــخ تاری تاری

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 25953537482595353748بــه نــام فاطمــه حســین پــور فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام فاطمــه حســین پــور فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/9/21402/9/2  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی روف  ــام عل ــه ن ــی روف ب ــام عل ــه ن ــماره 26703357482670335748ب ــه ش ــک  ب ــت وکارت عابربان ــان خدم ــی وکارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــک  ب ــت وکارت عابربان ــان خدم ــی وکارت پای کارت مل
قصابســرایی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ قصابســرایی فرزنــد فرهــاد در تاریــخ 1402/8/51402/8/5 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی  ــام مجتب ــه ن ــی ب ــام مجتب ــه ن ــماره 26601691442660169144ب ــه ش ــودرو ب ــه خ ــت وگواهینام ــان خدم ــی و کارت پای ــماره کارت مل ــه ش ــودرو ب ــه خ ــت وگواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
حیــدرزاده فرزنــد علیرضــا در تاریــخ حیــدرزاده فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/8/201402/8/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وگواهینامــه وکارتهــای عابربانــک   بــه شــماره کارت ملــی وگواهینامــه وکارتهــای عابربانــک   بــه شــماره 25814325612581432561وکارت ماشــین وکارت ســوخت وکارت ماشــین وکارت ســوخت 
ــود  ــود  مفق ــخ 1402/9/21402/9/2 مفق ــد در تاری ــد امی ــون فرزن ــا آذرگ ــام مبین ــه ن ــخ  ب ــد در تاری ــد امی ــون فرزن ــا آذرگ ــام مبین ــه ن ــاک 8787نن184.46184.46 ب ــماره پ ــه ش ــاک ب ــماره پ ــه ش ب

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمــود  ــه ن ــام محمــود ب ــه ن ــه شــماره 27385467302738546730ب ــه شــماره  عــدد کارت عابربانــک ب کارت ملــی وگواهینامــه خــودرو وکارت ملــی وگواهینامــه خــودرو و22 عــدد کارت عابربانــک ب
حــق شــنو فرزنــد قاســم در تاریــخ حــق شــنو فرزنــد قاســم در تاریــخ  1402/9/2 1402/9/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

55605560
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 06814289530681428953بــه نــام ماشــاء الله آذری فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ بــه نــام ماشــاء الله آذری فرزنــد علــی رضــا در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

55855585
ــد  ــی فرزن ــدا رضای ــام ه ــه ن ــد ب ــی فرزن ــدا رضای ــام ه ــه ن ــماره 09465178610946517861ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 46984698 و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ  1402/8/1 1402/8/1مفق ــی در تاری ــین قل ــخ حس ــی در تاری ــین قل حس
  

70067006
ــخ  ــیرزاد در تاری ــد ش ــان فرزن ــر ناصری ــام یاس ــخ  ن ــیرزاد در تاری ــد ش ــان فرزن ــر ناصری ــام یاس ــی 45007897664500789766 ن ــماره مل ــه ش ــه دوم  ب ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــه دوم  ب گواهینام

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/1/11402/1/1 مفق

گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام محمــد کمیلــی بــه کدملــی گواهینامــه پایــه دوم بــه نــام محمــد کمیلــی بــه کدملــی 44900790014490079001فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 
1402/6/101402/6/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت

  
70097009

  NAANANAANA1515EVPHEVPH236971236971 ــی ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــی  و کارت وس ــماره شاس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 88 و کارت وس ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
شــماره پــاک شــماره پــاک 7373م م 742742  7777 و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه ســوم  بــه شــماره 53499590935349959093 و کارت نظــام وظیفــه  و کارت نظــام وظیفــه 
بــه شــماره بــه شــماره 53499590935349959093 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 53499590935349959093 و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک  و کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 
7373م م 742742  7777بــه نــام الیــاس دادگرنیــا فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ بــه نــام الیــاس دادگرنیــا فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70267026
ــور 35410703541070 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی SS14222891673011422289167301 و شــماره  و شــماره  ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ــور ب ــه شــماره موت ــرگ ســبز خــودرو ب ب
پــاک ایــران پــاک ایــران 6666  178178بب2222بــه نــام مریــم زمانــی فرزنــد رحمــان  در تاریــخ بــه نــام مریــم زمانــی فرزنــد رحمــان  در تاریــخ 1402/1/11402/1/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد عشــقعلی در تاریــخ 1402/8/11402/8/1   ــام ارژنــگ نظامــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد عشــقعلی در تاری ــام ارژنــگ نظامــی فرزن ــه ن ــه شــماره 15319249991531924999ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــگ  در تاری ــد ارژن ــی فرزن ــام محمداحســان نظام ــه ن ــخ ب ــگ  در تاری ــد ارژن ــی فرزن ــام محمداحســان نظام ــه ن ــی 02016277600201627760ب ــه شــماره مل ــی شناســنامه ب ــه شــماره مل شناســنامه ب
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/11402/9/1   ــی در تاری ــد عیدعل ــام مرضیــه زارعــی فرزن ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عیدعل ــام مرضیــه زارعــی فرزن ــه ن ــه شــماره 40204701974020470197ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  NAAPNAAP4141FDFD2929JJ251428251428 بــرگ ســبز خودرو بــه شــماره موتــور بــرگ ســبز خودرو بــه شــماره موتــور 1338700152013387001520 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی
و شــماره پــاک ایــران و شــماره پــاک ایــران 2020  953953جج9797بــه نــام کتایــون چپریــان فرزنــد احمــد در تاریــخبــه نــام کتایــون چپریــان فرزنــد احمــد در تاریــخ1399/1/1 1399/1/1  مفقــود  مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بــرگ ســبز خــودرو ،ســندکمپانی،کارت خــودرووکارت ســوخت به شــماره موتــور بــرگ ســبز خــودرو ،ســندکمپانی،کارت خــودرووکارت ســوخت به شــماره موتــور 1339000548213390005482 و شــماره  و شــماره 
شاســی شاســی NAAPNAAP1313FEFE77BJBJ456597456597 و شــماره پــاک ایــران  و شــماره پــاک ایــران 7777  648648طط8787 بــه نــام جمیلــه نیکجــوز نگیــر  بــه نــام جمیلــه نیکجــوز نگیــر 

فرزنــد صمدخــان  در تاریــخ فرزنــد صمدخــان  در تاریــخ  402/8/1 11402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــه  ــه  ب ــه 138138//4825648256 ب ــور ب ــوخت،کارت موت ــه،کارت س ــه ،گواهینام ــور ب ــوخت،کارت موت ــه،کارت س ــماره 00254022500025402250،گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
شــماره شاســی شــماره شاســی 1590215902 شــماره موتــور  شــماره موتــور VINVIN::IRAMNIRAMN9844798447CBCB1590215902. . 14127811412781وعابرهــای وعابرهــای 
ــده  ــده  مفقــود گردی ــد جعفــر در تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود گردی ــام عبــاس نجفــی فرزن ــه ن ــخ بانکــی صــادرات وســامان ب ــد جعفــر در تاری ــام عبــاس نجفــی فرزن ــه ن بانکــی صــادرات وســامان ب

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70327032
VINVIN-- شــماره  بــه  شــماره    بــه  1616صص841841ایــرانایــران8888   پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  فلــزی  پــاک پــاک  شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  فلــزی  پــاک 

IRPCIRPC891891VXRJVXRJ224882224882بــه نــام رســول رحیمــی کشــه فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام رســول رحیمــی کشــه فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/9/6 1402/9/6مفقــود مفقــود 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــت.گردی ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

بــرگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیــه  بــرگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیــه  IRPCIRPC941941VV22ASAS189802189802 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور 55038935503893  
و شــماره شاســی و شــماره شاســی NASNAS421100421100FF11898021189802 و شــماره پــاک  و شــماره پــاک 6767مم124124ایــرانایــران8888 و ســند کمپانــی بــه  و ســند کمپانــی بــه 
شــماره شــماره 00142345640014234564بــه نــام ونــداد شــاه گلــدی فرزنــد اکبــر در تاریــخ بــه نــام ونــداد شــاه گلــدی فرزنــد اکبــر در تاریــخ  1402/9/5 1402/9/5مفقــود گردیــده مفقــود گردیــده 

اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 01100498100110049810 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 01100498100110049810بــه نــام شــایان بــه نــام شــایان 
رحیمــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ رحیمــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1402/8/1402/8/2929 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 00251314780025131478بــه نــام محــراب محبــی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محــراب محبــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/8/251402/8/25  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70617061

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــع آورچ ــد جم ــام احم ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــی فرزن ــع آورچ ــد جم ــام احم ــه ن ــماره 47100514534710051453ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44332745694433274569بــه نــام ســمیه صفــار هنزایــی فرزنــد جلیــل در تاریــخ بــه نــام ســمیه صفــار هنزایــی فرزنــد جلیــل در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/301402/8/30 مفق

ــد علــی محمــد در  ــام محمدمهــدی نمکــی آبشــوری فرزن ــه ن ــد علــی محمــد در ب ــام محمدمهــدی نمکــی آبشــوری فرزن ــه ن ــه شــماره 44317861634431786163ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ  1402/8/30 1402/8/30مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 44201155724420115572ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــاک 5151لل417417__5454 و کارت مل ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــاک کارت س ــماره پ ــه ش ــوخت ب کارت س
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/11402/7/1 مفق ــا در تاری ــد غامرض ــری فرزن ــعود برزگ ــخ مس ــا در تاری ــد غامرض ــری فرزن ــعود برزگ مس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.
  

70667066
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00421632500042163250 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 00421632500042163250بــه نــام نصرالــه مشــایخ بــه نــام نصرالــه مشــایخ 

فرزنــد کریــم در تاریــخ فرزنــد کریــم در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/151402/8/15   ــد مهــدی در تاری ــام شــیرین کاردان فرزن ــه ن ــخ ب ــد مهــدی در تاری ــام شــیرین کاردان فرزن ــه ن ــه شــماره 00841217690084121769ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 01100181760110018176بــه نــام حســین بهشــتی نــژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام حســین بهشــتی نــژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/25 1402/5/25مفق

  
70717071

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 306607306607بــه نــام علــی اصغــر قلــی زاده فرزنــد جلیل شــماره ملــی بــه نــام علــی اصغــر قلــی زاده فرزنــد جلیل شــماره ملــی 09270951810927095181  
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/4 1402/9/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10509077791050907779بــه نــام احمــد گوهــری نــژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام احمــد گوهــری نــژاد فرزنــد محمــد در تاریــخ 1402/7/61402/7/6  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70777077

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 04106594870410659487بــه نــام محمدرضــا همتــی بــه نــام محمدرضــا همتــی 
فرزنــد جــال در تاریــخ فرزنــد جــال در تاریــخ  1402/5/1 1402/5/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49115372564911537256بــه نــام علیرضــا محبــی کیــا فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام علیرضــا محبــی کیــا فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70977097

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08300261340830026134بــه نــام مریــم رســولی فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام مریــم رســولی فرزنــد قاســم در تاریــخ  1402/9/1 1402/9/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80708070

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 70927092 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 11999058791199905879 و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام 
مهدیــه فدایــی فرزنــد عباســعلی و شناســنامه بــه شــماره مهدیــه فدایــی فرزنــد عباســعلی و شناســنامه بــه شــماره 65236523 و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه  و کارت نظــام وظیفــه و کارت ملــی بــه 
شــماره شــماره 11999001841199900184 بــه نــام امیرعبــاس نامدارشــهرضا فرزنــد علــی اصغــر و شناســنامه بــه شــماره  بــه نــام امیرعبــاس نامدارشــهرضا فرزنــد علــی اصغــر و شناســنامه بــه شــماره 
11907572911190757291 بــه نــام اراد نامدارشــهرضا فرزنــد امیرعبــاس در تاریــخ  بــه نــام اراد نامدارشــهرضا فرزنــد امیرعبــاس در تاریــخ 1402/6/61402/6/6 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 

و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه نــام لنــا موســوی فرزنــد زاهــد در تاریــخ شناســنامه بــه نــام لنــا موســوی فرزنــد زاهــد در تاریــخ 1402/7/61402/7/6 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 
اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

  
80768076

گواهینامــه پایــه دو و کارت نظــام وظیفــه و جــواز تاکســی رانــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت نظــام وظیفــه و جــواز تاکســی رانــی و 88فقره چــک به شــماره فقره چــک به شــماره 09335112640933511264  
بــه نــام جــواد مرحمتــی فرخــد فرزنــد قربــان در تاریــخ بــه نــام جــواد مرحمتــی فرخــد فرزنــد قربــان در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.
  

80788078
کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15303782141530378214بــه نــام شمســی شــکوری فرزنــد درویــش در تاریــخ بــه نــام شمســی شــکوری فرزنــد درویــش در تاریــخ 1402/8/101402/8/10  

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 14676613761467661376بــه نــام بابــک شــیری آتشــگاه فرزنــد نقدیــه در تاریــخ بــه نــام بابــک شــیری آتشــگاه فرزنــد نقدیــه در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/10 1402/8/10مفق

ــه  ــام معصوم ــه ن ــه ب ــام معصوم ــه ن ــه شــماره 62799751856279975185ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 62799751856279975185 و کارت مل ــه شــماره کارت ماشــین ب کارت ماشــین ب
پــولادی فرزنــد امیــن در تاریــخ پــولادی فرزنــد امیــن در تاریــخ 1402/2/101402/2/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام امیرحســین عســکری امینــه فرزنــد محمــود در تاریــخ  ــه ن ــام امیرحســین عســکری امینــه فرزنــد محمــود در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12925022901292502290ب
1402/7/151402/7/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/251402/8/25   ــروز در تاری ــد به ــی فرزن ــا اباصلت ــام هلی ــه ن ــخ ب ــروز در تاری ــد به ــی فرزن ــا اباصلت ــام هلی ــه ن ــماره 00167114080016711408ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 42195919314219591931بــه نــام ولــی یاراحمــدی فرزنــد شاحســن در تاریــخ بــه نــام ولــی یاراحمــدی فرزنــد شاحســن در تاریــخ 1402/2/201402/2/20  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــر در تاری ــد نصی ــری فرزن ــری کنارس ــما فک ــام س ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد نصی ــری فرزن ــری کنارس ــما فک ــام س ــه ن ــماره 03134311080313431108ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/9/51402/9/5 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00165562670016556267بــه نــام میــاد میرزاپورمغانلــو فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام میــاد میرزاپورمغانلــو فرزنــد محمــد  در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/8/20 1401/8/20مفق

ــا فرزنــد زمــان در تاریــخ 1402/8/301402/8/30   ــا فرزنــد زمــان در تاریــخ بــه نــام وحیــد میــرزا باب کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03110163910311016391بــه نــام وحیــد میــرزا باب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1401/5/101401/5/10   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــد اله ــام مجی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــد اله ــام مجی ــه ن ــماره 00738231710073823171ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 20210174782021017478بــه نــام ابوالفضــل عبــادی فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام ابوالفضــل عبــادی فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/10/221399/10/22  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــاذر در تاری ــد اب ــلویی فرزن ــدی حلمس ــاب احم ــام رب ــه ن ــخ ب ــاذر در تاری ــد اب ــلویی فرزن ــدی حلمس ــاب احم ــام رب ــه ن ــماره 54599374505459937450ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 14021402//88//1515 مفقــود گردی

ــخ  ــمعلی در تاری ــد اس ــعیدی فرزن ــن س ــن العابدی ــام زی ــه ن ــخ ب ــمعلی در تاری ــد اس ــعیدی فرزن ــن س ــن العابدی ــام زی ــه ن ــماره 15305741371530574137ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/7/25 1402/7/25مفقــود گردی

ــخ 1401/2/11401/2/1   ــد در تاری ــد محم ــاچ فرزن ــدی بذرپ ــام مه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــاچ فرزن ــدی بذرپ ــام مه ــه ن ــماره 03112202580311220258ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام فاطمــه رســتمی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 1402/9/21402/9/2   ــه ن ــام فاطمــه رســتمی فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03125324660312532466ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد غامعلــی در تاریــخ  ــام مرتضــی حیــدری جعفــری فرزن ــه ن ــد غامعلــی در تاریــخ ب ــام مرتضــی حیــدری جعفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 03104981810310498181ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
 1402/2/25 1402/2/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــجارود فرزن ــی س ــد گرام ــام محم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــجارود فرزن ــی س ــد گرام ــام محم ــه ن ــماره 03122174980312217498ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/9/4 1402/9/4مفق

  
80818081

کارت ســوخت بــه شــماره پــاک کارت ســوخت بــه شــماره پــاک 1212ابــران ابــران 956956 م م6363بــه نــام جــواد اســماعیل یاقوتــی فرزنــد حســن در بــه نــام جــواد اســماعیل یاقوتــی فرزنــد حســن در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/251402/8/25 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80848084

گواهینامــه  پایــه دوم بــه شــماره گواهینامــه  پایــه دوم بــه شــماره 62198916436219891643بــه نــام نــاد علــی جهانگیــری فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام نــاد علــی جهانگیــری فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1402/8/41402/8/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  

ــه شــماره 15200705001520070500 و کارت نظــام  و کارت نظــام  ــه ســوم ب ــه شــماره  و گواهینام ــه ســوم ب ــه شــماره 15200705001520070500 و گواهینام ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
وظیفــه بــه شــماره وظیفــه بــه شــماره 15200705001520070500بــه نــام شــاپور پیچکانلــو فرزنــد رحیــم در تاریــخ بــه نــام شــاپور پیچکانلــو فرزنــد رحیــم در تاریــخ  1402/6/1 1402/6/1مفقــود مفقــود 

گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51106986195110698619بــه نــام مرجــان علــی پــور فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ  مفقــود بــه نــام مرجــان علــی پــور فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/09/07

شماره : 1806

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

انجام موفقیت آمیز عمل جراحی »بنتال و تعویض 
دریچه میترال« در بیمارستان شریعتی اصفهان

محبوبه مدنی پور -اصفهان| اولین عمل جراحی تعویض همزمان دریچه آئورت به همراه آئورت صعودی – موســوم به عمل 
بنتال – و تعویض همزمان دریچه میترال که یک جراحی پیشرفته قلب است، در بیمارستان شریعتی اصفهان متعلق به سازمان 

تأمین اجتماعی بر روی بیماری 75 ساله با موفقیت انجام شد.

  

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  |  به گزارش خبرگزاری بسیج از گلستان؛ 
حجت الاسلام قاسم پور مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه گرگان در همایش »لاله 
های روشن« که به مناسبت هفته بسیج در دبیرستان دخترانه زمزم برگزار شد عنوان 
کرد: بالاترین عشق، عشق به دین و امام امت است؛ حفظ دین و اسلام ارجحیت بر 

همه چیز دارد و این موضوع سرلوحه رفتار شهدا بوده است.
وی ادامه داد: خاک این کشور مقدس اســت چون خون شهدا و رزمندگان بر آن 
ریخته شده است؛ به برکت خون شهدا امروز انقلاب اسلامی در جهان صاحب عزت 

و افتخار است.
قاسم پور اذعان داشت: هیچ کاری در این کشور به موفقیت نخواهد رسید مگر با تفکر، 
روحیه و فرهنگ بسیجی؛ فرهنگ بسیجی بدین معناست که یک بسیجی به چیزی 
طبیعی مانند سیل آق قلا و کرونا کاملا مشهود بود.توقع و چشم داشت ندارد و برای رضای خدا کار می کند که این فرهنگ در حوادث 

وی افزود: بسیج در کرونا، سیل، کمک مومنانه، محرومیت زدایی و هرجایی که مردم 
نیاز به کمک و حمایت داشته باشند با تمام توان و بصورت جهادی پای کار آمده و 

خستگی ناپذیر است.
 مسئول نمایندگی ولی فقیه ســپاه گرگان بیان کرد: در جنگ تحمیلی، روحیه 
بسیجی سبب شد یک وجب از خاک کشور واگذار نشود و امروزه باید با همین روحیه 
به مقابله با جنگ نرم دشمنان پرداخت و نباید اجازه داد دشمن از طریق جنگ نرم و 

فضای مجازی بر تفکر و عقیده جوانان و نوجوانان حاکم شود.
قاسم پور یکی از وظایف مهم بسیجیان را کسب علم دانست و تاکید کرد: دلیل اصلی 
وابستگی ایران قبل از انقلاب، نداشتن علم بوده است زیرا کسب علم و صاحب فناوری 
بودن، وابستگی و ذلت را از بین می برد؛ دشمن شناسی و کسب معنویت از دیگر 

وظایف بسیجیان در حال حاضر است.

  دکتر محمد رجالی مدیر 
درمان تأمین اجتماعی 
استان اصفهان با اشاره 

به اینکه بخش درمان 
تأمین اجتماعی استان 

دارای رتبه دوم در کشور 
از نظر تعداد جراحی 
بستری است، گفت: 

طی سال گذشته، تعداد 
بستری ها ۱۸ درصد و 

تعداد جراحی ها ۲۰ درصد 
افزایش داشته و در 

مجموع در سال گذشته، 
۱5 درصد کل عمل های 

جراحی انجام شده 
در استان اصفهان، 
در بیمارستان های 

تأمین اجتماعی انجام شده 
است.

ده
چکی

مفقودی 
برگــه ســبز و بــرگ کمپانــی ســواری فونیکــس مدل 
۱4۰۲بــه شــماره انتظامــی 56۱ ل3۲- 6۸ و شــماره موتور 
شاســی  شــماره  و   MVME4T۱5BAKP۰۲6639
NATGCADRIP۱۰۱۲99۲  بنام سمیه کوهی باروق مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد

به برکت خون شهدا، انقلاب اسلامی در جهان صاحب عزت و افتخار است

رضوان آیرملو- پارک های علم و فناوری به عنوان یکــی از نهادهای اجتماعی 
موثر در امر توسعه فناوری و به تبع آن، توسعه اقتصاد دانش مدار و اشتغال زایی 
تخصصی، مورد توجه بسیاری از کشــورهای جهان واقع شده است. پارک های 
علم و فناوری، محیط های مناسب برای استقرار و حضور حرفه ای شرکت های 
فناروی کوچک و متوســط، واحدهای تحقیق و توســعه، صنایع و موسسات 
پژوهشی است که در تعامل ســازنده با یکدیگر و دانشــگاه ها به فعالیت های 
فناورانه اشتغال دارند. هدف نهایی این همنشینی، ایجاد چشمه های فناوری و 
تسهیل فرایند جذب، ارتقا  و انتشار آن است،  به نحوی که تمامی و یا بخش های 
عمده ای از فعالیت های منتهی به محصولات فناوری در این پارک ها به صورت 

حرفه ای قابل انجام باشد.
امروزه کشور ایران مخصوصا اســتان آذربایجان غربی  نیازمند توسعه سریع و 
متوازن است که این امر بر لزوم ارتباط و همکاری متقابل علم و صنعت زیر بیرق 
این پارک ها تاکید دارد؛ خدمت علــم و نوآوری به صنعت و در قبال آن خدمت 
صنعت به علم و نوآوری حلقه ای مفقوده در حوزه اقتصاد و اشتغال استان است 
و چنانچه این ظرفیت ها بهم پیوند داده شود شاهد افزایش چشمگیری در حوزه 
تولید و صنعت خواهیم بود  بنابراین باید  اشــخاص و شرکت های دارای ایده و 

فکر نو مورد حمایت های پارک علم و فناوری قرار گیرند.
در پارک علم و فن آوری آذربایجان غربی  ۱۶۳ شــرکت دانــش بنیان و فناور 

فعالیت می کنند  که به نوعــی از حمایت های این پارک برخوردار هســتند . 
جواد نوری نیا، رییس پارک علم و فن آوری آذربایجان غربی در مورد حمایت از 
شرکت های دانش بنیان مستقر در پارک می گوید:« ۳۰  درصد از بودجه ابلاغی 
پارک به صورت کمک های کم بهره به شــرکت ها پرداخت می شــود که سال 
گذشته از این محل مبلغ ۷ میلیارد تومان به شرکت ها تسهیلات پرداخت شد.  
یکی دیگر از حمایت های مالی پارک از شــرکت ها کوچک و متوسط، برگزاری 
نمایشگاهها و دوره های تخصصی، ارائه مشاوره های حقوقی است که برای این 

قبیل کارها نیز سال گذشته یک میلیارد تومان هزینه صرف شده است.
رئیس پارک علم وفناوری آذربایجان غربی با اشاره به اینکه برای وامهایی با مبلغ 
بالا مشکل وثیقه وجود دارد، خاطرنشــان کرد: صندوق پژوهش و فناوری که 
صندوقی با ماهیت غیر دولتی است، تسهیلاتی با مبالغ بالا در اختیار شرکت ها 
قرار می دهد و مشــکلات مالی شــرکت ها را حل می کند؛ بطوری که تاکنون 
۸۰درصد وام های اعطایی به شــرکتهای فناور محور مــورد حمایت پارک در 

مسیر هدف و درست سرمایه گذاری شده است. 
وی تاکید می کند  هیچ اولویتی درحمایت از شــرکت ها و جذب آنها در پارک 
علم و فناوری وجود ندارد و هر شرکتی که محصول و ایده فناورانهِ قابل قبولی 

داشته باشد را حمایت می کنیم.
آنچه اما مهم است این است که پارک علم و فناوری باید به مرجعی برای ارجاع 

شــرکت ها و واحدهای فناور مشــکل دار به واحدهای صنعتی و تولیدی فعال 
تبدیل شــود تا شــرکت ها بتوانند به راحتی  برای حل مشــکلات خود از این 

فضاهای ایجاد شده بهره مند شوند.
براساس آمار موجود ۳۸درصد شرکت های مستقر در پارک علم و فناوری استان  
آذربایجان غربی در حوزه برق و الکترونیک و تجهیزات پیشرفته فعالیت دارند؛ 
در رتبه های بعدی رشته های آی تی و کشــاورزی قرار دارند که این وضعیت 
برای استان مطلوب نیست مخصوصا با توجه به اینکه در قوانین جدید  در قالب 
جهش تولید، ظرفیــت خوبی برای حمایت از شــرکت های دانش بنیان ایجاد 
شده است. بدیهی است توســعه این مراکز فناور با توســعه همه جانبه استان 

ارتباط مستقیم دارد. 
از طرفی این شرکت ها می توانند نقش صادراتی خود را بهتر از این ایفا کنند و 

دولت نیز در این خصوص حمایت بیشتری اعمال می کند. 
بنابراین با توجه به مزیت های ذکر شــده از پارک علم و فناوری، در کل وجود 
پارک در اســتان یک نعمت و فرصت خوبی اســت که باعث رشد فعالیت های 
فناورانه خواهد شد و امیدواریم با حمایت های دســتگاه های متولی، پارک ها 
بتوانند با انتقال تجربه و اشــتراک گذاری ظرفیت های خود، رشد خوبی را در 
حداقل زمان ممکن داشته باشــند تا شــرکت های فناور و دانش بنیان از این 

ظرفیت ها نهایت استفاده را در جهت رشد. اقتصادی و اشتغال استان ببرند.

پارک علم و فن آوری آذربایجان غربی پیشران جهش تولید

   اعطای تسهیلات ارزی به سرمایه گذاران نیروگاه های خورشیدی
مجری طرح نیروگاه های پراکنده و تجدید پذیر برق منطقه 
ای اصفهان اعلام کرد: کلیه ســرمایه گــذاران محترم در 
مدل های ســرمایه گذاری ماده)۱۲( قانــون رفع موانع 
تولید رقابت پذیر و تهاتر)خود تامیــن صنایع( میتوانند 
پیرو تفاهم نامه سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری 
انرژی برق )ساتبا( با صندوق توسعه ملی زیرساخت لازم 
جهت اعطای تســهیلات ارزی به سرمایه گذاران دو مدل 
یادشده مهیا گردیده است. بر همین اساس کلیه متقاضیان 
مربوطه که دارای پروانه احداث نیروگاه و قرارداد با ساتبا می باشند می توانند با ارائه 
درخواست کتبی نســبت به دریافت تســهیلات مذکور در چارچوب تعریف شده 
اقدام نمایندهمچنین متقاضیان برای اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس اینترنتی 
16d/https://www.satba.gov.ir/uیا ســاتبا و برق منطقه ای اصفهان 

مراجعه  کنند. 

   فرمانده انتظامي شهرستان شــهرضا خبرداد؛ کشف انواع کالاهای 
خارجی قاچاق در شهرضا

فرمانده انتظامی شهرستان شــهرضا از توقیف ۲ دستگاه 
کامیون و کشــف انواع کالای خارجی قاچــاق به ارزش ۳ 
میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ صادق کاظم 
زاد بیان داشت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و 
بازرسی شهید امامی فرماندهی انتظامی شهرستان شهرضا 
در راستای اجرای طرح تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز حین 
کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه کامیون مشکوک و 
جهت بررسی آنها را متوقف کردند. وی در ادامه گفت: ماموران 
پلیس پس از هماهنگی با مرجع قضائی به بازرسی از این خودروها پرداخته که در این 
عملیات ۳۳۰ثوب انواع پوشاک و تعدادی لوازم خانگی خارجی قاچاق فاقد هرگونه 
مدارک معتبر گمرکی و قانونی را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا با 
اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالای قاچاق مکشوفه را ۳ میلیارد ریال برآورد کردند 
افزود: در این رابطه ۲ فرد متخلف پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

  کسب افتخاری دیگر برای دانشگاه بیرجند
 »دکتر لیلی یوســفی« عضو هیئت علمی گروه آموزشی 
علوم اطلاعات و دانش شناســی دانشگاه بیرجند، موفق به 
کسب جایزه SIG Member of the Year انجمن 
 SIG شــد. جایزه »ASIS&T« علم اطلاعات و فناوری
Member of the Year از مهم ترین جوایز انجمن علم 
اطلاعات و فناوری است و به فردی که خدمات قابل توجهی 
در سطح بین الملل در خصوص توســعه حرفه ای ارتباط با 
جامعه و ارتقا مشــارکت اعضای انجمن داشته باشد، اعطا 
می شود. همچنین، انجمن علم اطلاعات و فناوری، انجمنی تخصصی و بین المللی با 
قدمتی حدود ۸۰ سال برای رفع شکاف دانش میان حرفه و پژوهش »نظر و عمل« در 
موضوع هایی مانند روش های ذخیره و بازیابی، مدیریت، آرشیو های باز و تحلیل داده ها 

و اشاعه اطلاعات فعالیت می کند.

  در هفته بسیج انجام شــد:برگزاری کلاس آموزشی جهاد تبیین و 
روشنگری در اداره گاز شهرستان آزادشهر

محمدعلی شــربتدار: خبرنگار گلســتان |  به مناســبت 
گرامیداشت هفته بســیج ، کلاس آموزشی جهاد تبیین و 
روشنگری به همراه توضیح و تشریح مسائل روزایران و جهان 
با حضور سرهنگ احمدی نژاد فرمانده بسیج ادارات ازادشهرو 
نظافتی رئیس و کارکنان اداره گازشهرستان آزادشهر برگزار 
گردید.  به گزارش روابط عمومی شرکت گازاستان گلستان ، 
در این کلاس آموزشی استاد دوره مطالب مهمی را پیرامون  
اهمیت جهاد تبیین ، روشنگری و بصیرت افزا ئی  عمومی  ،  
ضرورت  »جهاد تبیین« در حوزه صنعت نفت و گاز و اجرای  بهینه آن ،افزایش سطح 
هوشیاری  و آگاهی آحاد جامعه  ازتحولات و اوضاع کنونی جهان ، مقابله با هر گونه  
تهدیدات احتمالی و استفاده از فرصت های موجود  و موارد مرتبط دیگر بیان نمودند.

   بمناسبت هفته بسیج :حضور رئیس اداره مخابرات شهرستان کردکوی 
در میز خدمت : رئیس اداره مخابرات شهرستان کردکوی در میز خدمت در 

محل نمازجمعه این شهرستان حضور یافت . 
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلســتان  |  به گزارش اداره 
روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان مهندس صابری 
رئیس مخابرات شهرســتان کردکوی ضمن گرامیداشت 
هفته بسیج ، پس از اقامه نماز جمعه در میز خدمت به بررسی 
و پیگیری مشــکلات ارتباطی مردم در حــوزه مخابراتی  
پرداخت.  وی گفت: برپایی میز خدمت در مکان  های عمومی 
مانند مصلای نماز جمعه فرصت خوبی برای عزیزانی است 
که به خاطر مشغله کاری فرصت حضور در ادارات را ندارند 
و با برپایی میز خدمت بصورت رو در رو مشــکلات خود را مطرح نموده و راهکار  ها 

و راهنمائی  های لازم برای رفع مشکلاتشان و درخواست  های آنان ارائه می  شود.

  نماینده جامعه المصطفی العالمیه در استان های گلستان و مازندران: 
دانشجویان ملیت های مختلف جامعه المصطفی نمایندگی گلستان در 

حمایت از مردم غزه زیتون کاشتند
محمدعلی شــربتدار: خبرنگار گلســتان  | رئیس جامعه 
المصطفی العالمیه در استان های گلستان و مازندران گفت: 
دانشجویان ملیت های مختلف جامعه المصطفی نمایندگی 
گلستان در حمایت از مردم غزه زیتون کاشتند.   به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
گلستان، حجت الاسلام و المسلمین سید کمال حسینی 
در مراســم پویش صبح زیتون که به صوت سراســری در 
کشور برگزار شد اظهار کرد: دین مبین اسلام به درخت و 
درختکاری اهمیت داده است و خدا در قرآن کریم به زیتون و انجیر قسم خورده است. 
رئیس جامعه المصطفی العالمیه در استان های گلستان و مازندران ادامه داد: درخت 
در دین مبین اسلام از جایگاه بسیار مهمی برخوردار است و علاوه به سرسبزی که به 
محیط می دهد باعث شادابی برای مردم و جامعه می شود.  وی تصریح کرد: خدایی 
که خالق انسان است، درخت را نیز خلق کرده است و بشر را به کاشت درخت و آبیاری 

آن و محافظت از آن مکلف کرده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر رستم اسفندیاری فوق تخصص جراحی قلب بیمارستان 
شریعتی اصفهان و سرپرست تیم انجام این جراحی گفت: عمل جراحی »بنتال« )تعویض همزمان دریچه آئورت 
به همراه آئورت صعودی( به همراه تعویض دریچه میترال، یکی از عمل های جراحی پیچیده قلبی اســت که در 
آن هر دو دریچه آئورت قلب و ریشه آئورت و شریان آئورت صعودی تعویض می شوند. این عمل در بیمارانی که 
همزمان دچار نواقص و مشکلات شریان آئورت صعودی و دریچه آئورت هستند، انجام می شود. وی افزود: این بیمار 
با نارسایی شدید و اختلال عملکرد دریچه میترال و آئورت قلب به بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان مراجعه کرد. 
وی در گذشته به علت مشکلات شدید قلبی و نیز هزینه بالای عمل در بیمارستان های خصوصی، موفق به کامل 
کردن مراحل درمان خود نشده بود که با مراجعه به این بیمارستان، به صورت کاملاً رایگان، تحت عمل جراحی قرار 
گرفت. دکتر اسفندیاری با بیان این که این نوع عمل جراحی، جزو عمل های پیچیده و سخت جراحی قلب است، 
اظهار داشت: خوشبختانه عمل مذکور با موفقیت انجام شد و بیمار پس از عمل جراحی، با علائم حیاتی پایدار و 
در حالت هوشیار از اتاق عمل خارج و برای گذراندن دوران نقاهت و درمان به بخش آی.سی.یو قلب بیمارستان 
منتقل شد تا روند درمان خود را تا بهبودی کامل طی کند. براساس این گزارش، دکتر محمد رجالی مدیر درمان 
تأمین اجتماعی استان اصفهان نیز با اشاره به پیچیدگی این عمل جراحی و فراهم بودن امکانات و ظرفیت های ارائه 
خدمات تخصصی و فوق تخصصی در بیمارستانهای سازمان تأمین اجتماعی گفت: در انجام این نوع عمل جراحی 
که جراحی بسیار پیچیده و دشواری است، تجربه و مهارت تیم پزشکی بیمارستان در کنار وجود تجهیزات پزشکی 
مدرن بسیار حائز اهمیت است. وی با بیان این که برای نخستین بار در استان اصفهان، عمل جراحی بنتال و تعویض 
دریچه آئورت با موفقیت در بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان متعلق به سازمان تأمین اجتماعی انجام شده است، 
گفت: بخش قلب بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان شامل بخش قلب با ۲۰ تخت، بخش جراحی قلب شامل ۲ 

اتاق عمل قلب، آی.سی.یو قلب شامل ۶ تخت آی.سی.یو، بخش آنژیوگرافی شامل 5 تخت آنژیو و 
یک اتاق عمل آنژیو، بخش سی.سی.یو شامل ۸ تخت سی .سی.یو به علاوه 5 تخت پست سی.سی.یو 
است. در این بخش، ۳ روز در هفته کلینیک تخصصی جراحی قلب در درمانگاه برای ویزیت بیماران 
دایر بوده و امکانات تست ورزش و اکو نیز وجود دارد. به گزارش روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، 
بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان یکی از مهم ترین مراکز بیمارستانی سازمان تأمین اجتماعی در استان 
اصفهان است که برای ایجاد و تجهیز بخش جراحی قلب این بیمارستان که بهمن ماه سال گذشته 
با دو اتاق عمل و ۶ تخت مراقبت های بعد از عمل افتتاح شد، بیش از ۶5۰ میلیارد ریال هزینه شده 
است. این بیمارستان از بیمارستان  های بزرگ سازمان تأمین اجتماعی است که با ۳5۰ تخت فعال، 
در خدمت بیمه  شدگان قرار دارد و با افتتاح بخش جراحی قلب این بیمارستان، خدمات بیمارستان 

به جامعه بیمه شدگان و بازنشستگان ارتقاء یافته است.

  اعتماد بیمه شدگان به بیمارستان های تأمین اجتماعی
رضا محمدی فرزند بیمار ۷5 ساله ای است که تحت عمل جراحی »بنتال و تعویض دریچه میترال« 
در بیمارستان شریعتی اصفهان قرار گرفته است. وی در خصوص شرایط جسمانی پدرش قبل از عمل 
گفت: پدرم همیشه از سرگیجه و عدم تعادل شکایت داشت و ما تصور می کردیم مشکل مربوط به 
بیماری مغز و اعصاب است و به پزشکان آن حوزه مراجعه می کردیم. وی می افزاید: یک بار اتفاقی 
برای گرفتن نوار قلب به یک مرکز درمانی مراجعه کردیم که نتایج این بررسی نشان داد که پدرم 
با نارسایی قلبی مواجه است. به دنبال آن و با انجام بررسی های تکمیلی مشخص شد که وضعیت 
قلبی وی وخیم اســت. محمدی با بیان اینکه پدرم بازنشسته تأمین اجتماعی است، می گوید: خدا 
را بسیار شاکریم که امکانات و خدمات درمانی مناسب را به صورت کاملاً رایگان در این بیمارستان 
دریافت کردیم. در غیر این صورت این عمل باید در بیمارستان های خصوصی و با هزینه ای حدود 
۱5۰ میلیون تومان انجام می شد که در توان ما نبود. وی در خصوص وضعیت پدرش بعد از عمل 
جراحی می گوید: پدرم به دلیل کهولت سن، نزدیک به ۱۷ روز در بخش آی .سی.یو و سپس بخش 
عادی جراحی، بســتری بود و با حال عمومی خوب و مساعد از بیمارستان ترخیص شد. محمدی 
اضافه می کند: تنها تکیه گاه خانواده های کم درآمد از جمله اقشــار کارگر در بخش درمان، سازمان 
تأمین اجتماعی اســت چون خدمات درمانی این سازمان در عین کیفیت، برای آنها رایگان است و 
بیمارستان های تأمین اجتماعی به لحاظ خدمت رسانی به بیماران با کادر درمانی متبحر و اخلاق مدار، 
کم نظیر هستند و وجود امکانات و تجهیزات پیشرفته و بهره مندی از کادر درمان متبحر، سبب اعتماد 

مردم و بیمه شدگان به بیمارستان های تأمین اجتماعی شده است.

 6۸ درصد جمعیت استان اصفهان تحت پوشش خدمات تأمین اجتماعی هستند
دکتر محمد رجالی مدیر درمان تأمین اجتماعی اســتان اصفهان با اشاره به اینکه بخش درمان 
تأمین اجتماعی استان دارای رتبه دوم در کشور از نظر تعداد جراحی بستری است، گفت: طی سال 
گذشــته، تعداد بســتری ها ۱۸ درصد و تعداد جراحی ها ۲۰ درصد افزایش داشته و در مجموع در 
ســال گذشــته، ۱5 درصد کل عمل های جراحی انجام شده در استان اصفهان، در بیمارستان های 
تأمین اجتماعی انجام شده است. وی با بیان این که در سال گذشته بیش از ۱۰ میلیون و ۷۹۰ هزار 
خدمت ســرپایی در بخش های مختلف مراکزدرمانی تأمین اجتماعی استان به مراجعان ارائه شده 
اســت، افزود: در این زمینه نســبت به سال ۱۴۰۰ رشدی ۱۴ درصدی داشته ایم. همچنین از نظر 
ضریب اشغال تخت، جزو سه استان برتر کشور هستیم و میانگین اشغال تخت در بیمارستان های 
تأمین اجتماعی استان اصفهان بالای ۸۰ درصد است. دکتر رجالی افزود: در استان اصفهان ۶۸ درصد 
جمعیت به عنوان بیمه شده یا بازنشسته از خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی بهره مند هستند؛ به 
تعبیری دیگر از هر ۱۰ نفر اصفهانی، ۷ نفر تحت پوشش درمان تأمین اجتماعی قرار دارند. به گفته 
مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان بیمارستان دکتر شریعتی اصفهان با بیش از ۴5 سال 
سابقه خدمت، بزرگ ترین بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی سازمان تأمین اجتماعی در اصفهان 
اســت که دارای ۴۷۰ تخت مصوب، ۲۳ بخش عمومی و تخصصی و چهار درمانگاه وابسته شامل 
درمانگاه تخصصی شماره یک )مرکز دیابت(، درمانگاه دندانپزشکی، پلی کلینیک تخصصی شماره 

یک و درمانگاه تخصصی و عمومی شبانه روزی بیمارستان است.

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشــتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که 
هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه 

نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
۱ – تقاضای »طیار علــی امیری پور« فرزند »حاجی« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمســاحت 
»5۶۱۰.۶۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۱۱۲« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »سید آقا امیری«
 ۲- تقاضای »علی حیدر خرم آبادی« فرزند »بگ رضا« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۱۴۶55.۳۴« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »-« فرعی از »۱۲۲« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »شاهرضا خرم آبادی«
۳- تقاضای »محسن آزادی« فرزند »قنبر بگ« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »۶۱۲5.۴۳« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »۴« فرعی از »۱۶۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  

خروجی از مالکیت مالک اولیه » محمد رضا فرزند آقا خان«
۴ - تقاضای »احسان آزادی« فرزند »قنبر بگ« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »۷۲۲۱.۷5« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »۴« فرعی از »۱۶۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد رضا فرزند آقا خان«

5 - تقاضای »علی آزادی« فرزند »قنبر بگ« نسبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »۳۲۲۹.۶۳« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۲« فرعی از »۷۷« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله («  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »سعادت بگ اسدی«
۶- تقاضای »یوسف آزادی« فرزند »قنبر بگ« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت »۱۰۳۰۴.۶۲« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »۳« فرعی از »۴۲« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله (« 

خروجی از مالکیت مالک اولیه »عیدی بگ آزادی فرزند آزاد«
۷ - تقاضای »احســان و رضا آزادی« فرزند »قنبر بگ« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمســاحت 
»۳۱۳۷.۶۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴۸« فرعی از »۱۰/۷۷« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک 

الشتر )سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »سعادت بگ اسدی پور«
۸ - تقاضای »بهروز و محســن آزادی« فرزند »قنبر بگ« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین مزرعی«   بمساحت 
»۷۰۹۰.۸۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴« فرعی از »۱۶۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد رضاو اولاد آقاخان«
۹ - تقاضای »احســان و رضا آزادی« فرزند »قنبر بگ« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی«  بمساحت 
»۱۳۷۲۷.۳5« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »-« فرعی از »۱۶۰« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله («  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خورد علی جودکی فرزند رحیم«
۱۰- تقاضای »بهروز واحســان آزادی« فرزند »قنبر بگ« نســبت به »ششــدانگ یک قطعه زمین زراعتی« بمساحت 
»۱۴۱۲.۱۱« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴« فرعی از »۱۶۱« اصلی واقع در بخش »۱۱حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله (« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد رضا فرزند آقاخان« 
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱4۰۲/۰9/۰7(       نوبت دوم:  )۱4۰۲/۰9/۲۲(
فرشاد بازوند نژاد : رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )99( جمعی



7

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/09/07

شماره : 1806

  پنجره نقل و انتقالات استقلال باز است یا بسته؟
شکایت باشگاه سانتاکلارا توسط مدیران باشگاه استقلال هنوز تعیین تکلیف 
نشده و این موضوع به احتمال زیاد منجر به ممنوعیت جذب بازیکن در نیم فصل 
خواهد شد. مسئولان باشگاه استقلال همچنان بسته شدن پنجره نقل و انتقالات 
به واسطه شکایت سانتاکلارا را تأیید نمی کنند اما زمزمه های نگران کننده ای در 
این خصوص به گوش می رسد و ممکن است استقلال در نیم فصل نتواند بازیکن 
جدیدی را به خدمت بگیرد. تا آن زمان البته هنوز فرصت هست. از اوایل بهمن 
ماه تا اوایل اسفند ماه استقلال فرصت فعالیت در نقل و انتقالات را دارد که در 
این بازه می توان با پرداخت بدهی ها مشکلات را از بین برد و مانع از ممنوعیت 
جذب بازیکن جدید شد. البته باید توجه داشت که تا آن روز محرومیت جدیدی 
گریبان استقلال را نگیرد چون سه پرونده باز دیگر پیش روی استقلال قرار دارد 
و مدیران این باشگاه باید آمادگی کافی برای عبور از بحران احتمالی را داشته 
باشند. لازم به ذکر است که مدیران استقلال اگر موفق به بازگشایی پنجره نقل و 
انتقالات شوند باز هم باید مواظب عبور از سقف در نیم فصل هم باشند و جرایمی 

در آن زمان نیز برای متخلفان در نظر گرفته خواهد شد.

  امیدوار به کسرنشدن امتیاز
از اســتقلال امتیاز کسر می شود یا نمی شــود؟ این سؤالی است که صادق 
ورمزیار، پیشکسوت استقلال به آن پاسخ داده است. ورمزیار در این باره گفته: 
»از استقلال امتیاز کسر نمی شود به این دلیل که بازیکن آن چنانی جذب نکرده 
است.« این صحبت در حالی انجام شده که هنوز فدراسیون فوتبال پاسخ نهایی 
درباره ارجاع پرونده استقلال به کمیته انضباطی را به رسانه ها ابلاغ نکرده و این 
ماجرا همچنان مبهم باقی مانده است. قرار بود در هفته جاری رأی پرونده استقلال 
صادر شود و فدراسیون فوتبال رسماً اعلام کند که استقلال تخلفی انجام داده یا 
خیر اما هنوز هیچ دستوری درباره این ماجرا داده نشده و باید همچنان منتظر 

شور نهایی مسئولان ذیربط بود.

 حق با نکونام است
مهدی امیرآبادی، پیشکسوت باشگاه استقلال درباره اتفاقاتی که در اصفهان 
رخ داده این نظر را داده است: »باید به سرمربی حق داد. چه نکونام چه فردی 
دیگر، فکر کنید یک نفر ۹۰ دقیقه گوشی موبایلش را جلوی صورت شما بگیرد 
و فیلمبرداری کند! مربی تمرکزش را روی موفقیت تیمش گذاشته، حواسش 
به مسابقه و عملکرد تیمش در زمین است. این کارها تمرکز هرکسی را به هم 
می زند و او را ناراحت می کند. البته برخی مربیان عاشق »ادا اصول« جلوی دوربین 
هستند. کسانی که دنبال ادابازی و نمایش هستند این کارها را دوست دارند اما 

برخی دوست ندارند و تمرکزشان روی بازی و تیمشان است.« 

  احتمال جواب منفی آزمون به بولونیا
بعد از پشت سر گذاشتن یک فصل و نیم در بایرلورکوزن، سردار آزمون در 
تابســتان اخیر از این تیم جدا شد. ســتاره ایرانی مورد توجه چند باشگاه قرار 
داشــت و حتی اخباری پیرامون بازگشت سردار به زنیت سن پترزبورگ وجود 
داشت اما نهایتاً مهاجم ایرانی در انتقالی جالب توجه و جذاب به رم پیوست تا 
بالاخره شاگرد ژوزه مورینیو شود. با توجه به ترافیک بالای خط حمله رم و وجود 
بازیکنانی نظیر روملو لوکاکو، آندره آ بلوتی و پائولو دیبالا کار برای حضور سردار 
آزمون در ترکیب رم دشوار بوده است. با این حال آزمون با توجه به توانایی های 
بالایش دقایقی فرصت بازی پیدا کرده و اتفاقاً اخیراً توانست اولین گل خود را 

هم برای تیم مورینیو به ثمر برساند.
سردار فرم خوب خود را در بازی های ملی نیز تکرار کرد تا این یک خبر خوب 
برای مورینیو باشد و به این سرمربی پرتغالی ثابت کند که در صورت استفاده 
از این مهاجم ایرانی در ادامه فصل قطعاً او جواب اعتمادش را خواهد داد. با این 
حال اینجا یک مسأله مهم مطرح است. به زودی تامی آبراهام نیز به شکل کامل 
از بند مصدومیت رهایی خواهد یافت و این موضوع کار ســردار آزمون را برای 
حضور در ترکیب رم به مراتب دشــوارتر خواهد کرد؛ موضوعی که باعث شده 
حالا رسانه های ایتالیایی از آن به عنوان یک دلیل برای جدایی احتمالی آزمون 

از جالوروسی در ژانویه یاد کنند.
در همین راســتا آزمون مورد توجه چند باشگاه قرار گرفته که یکی از آنها 
بولونیا است؛ تیمی که در این فصل نتایج درخشانی کسب کرده و در حال حاضر 
رتبه هشتم جدول سری آ را به خود اختصاص داده است. بولونیا اما در این فصل 
عملکرد خوبی در خط حمله نداشته و فقط ۱۳ گل به ثمر رسانده و به همین 
خاطر آنها قصد دارند در ژانویه برای به خدمت گرفتن سردار آزمون اقدام کنند.

بر اساس ادعای رسانه های ایتالیایی تیاگو موتا، سرمربی بولونیا علاقه زیادی به 
سبک بازی سردار آزمون دارد و از مسئولان این باشگاه درخواست کرده که در 
ژانویه برای به خدمت گرفتن او اقدام کنند اما باید دید که آیا خود این مهاجم 
ایرانی به جدایی از رم رضایت خواهد داد یا همچنان می خواهد در این تیم به 

جنگیدن ادامه دهد؟ احتمالاً پاسخ سردار گزینه دوم خواهد بود.
سردار آزمون با قرارداد قرضی از بایر لورکوزن راهی رم شده و در قرارداد او 
بند خرید اختیاری نیز برای جالوروسی در نظر گرفته شده است. او البته امیدوار 
اســت بتواند به ترکیب اصلی رم برسد، بخصوص که ژوزه مورینیو تأکید کرده 
استفاده مداوم از دیبالا ریسک بالایی دارد و شاید سردار از این طریق راهی به 

ترکیب یازده نفره رم پیدا کند.

  اللهیار در رادار ولفسبورگ؟
اللهیار صیادمنش هرگز تصور نمی کرد چنین شــرایطی را در هال ســیتی 

تجربه کند.
مهاجمی که با اما و اگرهای فراوان راهی هال سیتی شد و خیلی زود توانست 
به ترکیب اصلی این تیم برســد، حالا فقط روی نیمکت می نشیند و خبری از 
حضورش در ترکیب لیام روسینر نیست.صیادمنش 22 ساله این فصل تنها ۳ بار در 
ترکیب هال سیتی قرار گرفته و دقایق بازی اش هم از ۳۰ دقیقه بالاتر نرفته. در این 
اوضاع و احوال اما شایعه هایی درباره انتقال اللهیار به بوندس لیگا شنیده می شود.

گویا مدیران ولفسبورگ شرایط انتقال این مهاجم ایرانی را بررسی می کنند 
تا ببینند آیا می توانند صیادمنش را جذب کنند یا نه؟ باید دید آیا مهاجم سابق 
اســتقلال و فنرباغچه ســر از لیگ آلمان درمی آورد یا بحث انتقالش فقط یک 

گمانه زنی است؟

  شکایت از داور
 پنهان ماندن چند صحنه بازی از دید داور اســتقلال و ذوب باعث شــده تا 
مسئولان استقلال به فکر شکایت از او بیفتند. سلطانی داور جوانی که قضاوت 
بازی اســتقلال و ذوب را برعهده داشت دو صحنه از دیدش مخفی ماند. یکی 
صحنه ای که به شدت مهری مصدوم شد و بازیکن خاطی ذوب باید اخراج می شد 
و دومی هم فحاشی بسیار زشت بازیکن ذوب به امید حامدی فر. این در حالی 
است که صحنه فحش رکیک بازیکن ذوب به حامدی فر در فضای مجازی پخش 

شده و باعث عصبانیت شدید هواداران استقلال شده است.

محمود رضایی  ایده روز  |  نیمکت خالی، هیچ کس هم داخل زمین نیست، اما صدای نکونام از کنار زمین می آید، تنها دوربینی که پشت نیمکت 
ذوب همچنان روشن است به طرف صدا حرکت کرده و روی سرمربی استقلال زوم می کند. 

  بنا به گفته شاهدان 
ماجرا این بار سبک 

فیلمبرداری در اصفهان 
متفاوت بوده و دوربین 
فیلمبرداری کوچکی 

شبیه دوربین عکاسی 
در دست فیلمبردار بوده 

است.

ده
چکی

بازیدرجریانبود،نکواخراجمیشد

نکونــام با فیلمبردار کنار زمین درگیر شــده و بعد از 
اینکه گوشــی فیلمبــردار را روی زمین پرتاب می کند، با 
حالــت عصبی به رختکن مــی رود، خبرنگاران همگی به 
طرف صدا می روند تــا چیزی از قلم نیفتد. تمام ماجرای 
درگیری سرمربی استقلال با فیلمبردار ورزشگاه فولاد شهر 
به همین قاب ختم می شود. تنها شخصی که از نزدیک تمام 
این ماجرا را تماشا کرده، حتی در جریان مکالمه آنها بوده 
و گزارشش سند این اتفاق است، جلال مرادی ناظر بازی 

است، همان داور سابق کرمانشاهی که جدیتش در جریان 
بازی زبانزد همه بود. مرادی هیچ فرقی با دوران قضاوتش 
ندارد همچنان همان قدر سختگیر است و البته حاضر نیست 
حرف بزند. روز گذشته وقتی خواستیم به عنوان فرد مطلع 
کمــی از ماجرا را برای مــا تعریف کند و یا حداقل بگوید 
مقصر چه کسی بوده، حرفی نزد. حتی در پاسخ به سؤال 
ما که از او پرســیدیم آیا صحت دارد نکونام به فیلمبردار 
فحاشی کرده هم گفت: »نمی توانم حرف بزنم، در گزارش 

آمده سازمان لیگ در جریان است.«
 

 قانون مقصر اصلی!
 اما نه نکو مقصر است، نه فیلمبردار اینجا. نقص قانون دوباره باعث بروز مشکل 
جدیدی در فوتبال شده است. بنا به گفته شاهدان ماجرا این بار سبک فیلمبرداری 
در اصفهان متفاوت بوده و دوربین فیلمبرداری کوچکی شبیه دوربین عکاسی در 
دست فیلمبردار بوده است که با دوربین کوچک به بازیکنان، مربیان و حتی داور 
چهارم نزدیک می شده تا شکارچی لحظات حساس بازی باشد و همین مسأله منجر 
به عصبانیت سرمربی استقلال شده است. در حالی گفته می شود ای اف سی در 
چنین مواقعی به صورت کاملًا واضح و با ذکر اندازه فاصله بین فیلمبردار با عوامل 
بازی، وظایف همه را در کنار زمین مشخص کرده است، اما در آیین نامه ای که در 
فوتبال ایران استفاده می شود بدون ذکر دقیق فاصله قانونی، فقط به صورت کلی 
در مورد چنین مواردی توضیح داده شده و خیلی جزئی نگری نشده تا افرادی که 
کنار زمین هستند وظایف و حد و حدود خود حتی فاصله قانونی را بدانند و برای 
هم ایجاد مزاحمت نکنند. وقتی پروتکل قانونی چنین مســأله ای مشخص نیست 
و افراد نمی دانند فاصله قانونی چقدر باید باشد، بروز مشکلاتی از این دست کاملًا 
طبیعی است و در چنین مواردی نه باید فیلمبردار کنار زمین را مقصر دانست و نه 
نکونام را. بعد از بروز این اتفاق وقتی خبرنگاران علت بروز آن را از سامره سرپرست 
استقلال پرسیدند، به این نکته اشاره داشت که فیلمبردار در جریان بازی دائماً در 
فاصله نزدیک به نکونام فیلمبرداری کرد به همین دلیل سرمربی استقلال عصبی 
شد و چنین واکنشی نشان داد. در شرایطی که فیلمبردار بازی وظیفه خود را انجام 
داده و قصدش این بوده که صحنه ای حســاس از بازی و یا واکنش های نکونام را 
در کنار زمین از دســت ندهد، سرمربی استقلال که فشار زیادی را متحمل شده 
و تیمش بازی برده را با مســاوی عوض کرده، قطعاً عصبی بوده و هر اتفاق)حتی 
عادی( هم می تواند او را عصبی کند. شاید اگر قانون در چنین مواردی به صورت 
دقیق تمام موارد را توضیح می داد، مســئولان کنار زمین هم قبل از بروز چنین 

مشکلی جلوی آن را می گرفتند.
 

 نکو شانس آورد داور ندید
 نکونام خوش شانس بود چون این اتفاق وقتی افتاد که گروه داوری به رختکن 
رفته بودند و هیچ کس کنار زمین نبود. اگر داور بازی همچنان در زمین و یا کنار 
زمین بود طبق قانون موظف بود ســرمربی استقلال را اخراج کند و نکونام بازی 
فولاد را از دســت می داد. در چنین حالتی نکو مجبور می شد که در اهواز از روی 
سکوها بازی را دنبال کند. قانون به داور بازی این اجازه را می دهد که در جریان 
بــازی یا قبل و بعد از بازی اگر بازیکنان یا مربیان با تماشــاگر، حریف، عکاس و 
فیلمبردار درگیر شوند، آنها را اخراج کند. سرمربی استقلال هم با خوش شانسی 
مواجه شــد که سلطانی به رختکن رفت و هیچ کدام از این صحنه ها را ندید. اما 
معلوم نیست بعد از بازی جلال مرادی به عنوان ناظر بازی چه گزارشی برای کمیته 
انضباطی نوشت. اگر مرادی در گزارش خود نکونام را مقصر درگیری بداند و یا از 
فحاشی این مربی چیزی نوشته باشد، استقلال با دردسر جدیدی در آستانه بازی 

با فولاد مواجه می شود.

  

به ژانویه که نزدیک می شویم، اخبار متفاوتی درباره آینده مهدی طارمی منتشر 
می شود. اخباری که همه دال بر جدایی او از پورتو و حضور در باشگاهی جدید 
اســت. چند روز قبل داکاستا، رئیس باشگاه پورتو در مصاحبه ای تأکید کرد که 
احتمالاً طارمی در نقل و انتقالات زمستانی از لیگ پرتغال کوچ می کند و پیراهن 
تیم دیگری را می پوشد. اظهارنظری که باعث شده تا گمانه زنی ها پیرامون آینده 

طارمی بیشتر از قبل شود.
ایران ورزشی در شماره دو روز قبل خود خبری منتشر کرد با این مضمون که 
یک تیم عربستانی خواهان امضای قرارداد با طارمی شده و این مهاجم ۳۱ ساله را 
زیر نظر گرفته. باشگاهی که نامش الاهلی بود با مربیگری ماتیاس جایسل آلمانی. 
گویا پیشنهادی که الاهلی عربستان به پورتو داده، ۱۳ میلیون یورو بوده که باشگاه 
پرتغالی را برای جدایی بهترین مهاجمش وسوسه کرده. در این بین اما رضایت 

خود بازیکن هم مهم است و طارمی علاقه ای به حضور در لیگ عربستان ندارد.
الهلال در نقل و انتقالات تابستانی بارها سراغ طارمی رفت و به او پیشنهادهایی 
نجومی ارائه داد اما تصمیم مهدی مشخص بود: »نه به حضور در الهلال.« حالا 
الاهلی برای مهدی پیغام و پسغام فرستاده تا شاید بتواند او را به حضور در لیگ 
عربستان مجاب کند. الاهلی بازیکنان بزرگی نظیر ادوارد مندی، ریاض محرز و 
فرانک کسیه را در اختیار دارد و تا پایان هفته چهاردهم با کسب 27 امتیاز در 

جایگاه سوم ایستاده. الهلال با ۳8 امتیاز صدرنشین است و النصر هم با ۳4 امتیاز 
این تیم را تعقیب می کند.

الاهلــی در ۱4 بازی خــود 26 گل زده اما جذب یک مهاجم تمام  کننده را 
در دستور کار قرار داده. هواداران و مسئولان الاهلی معتقدند این تیم مهاجمی 
می خواهد که بتواند از پاس های محرز نهایت استفاده را ببرد و دروازه رقبا را باز 
کند. محرز با 7 پاس گل بهترین پاسور لیگ عربستان محسوب می شود و شاید اگر 
مهاجمی در سطح طارمی در الاهلی حضور داشت، آمار او بهتر از این هم می شد.

به جز الاهلی، الشــباب هم به دنبال شکار طارمی است. تیم یازدهم جدول 
رده بندی لیگ عربســتان که ایگور بیسکان کروات را روی نیمکت دارد. الشباب 
در کارهــای هجومی عملکرد ضعیفــی ارائه کرده و در ۱4 بازی تنها ۱6 گل به 
ثمر رسانده. همین مسأله عاملی شده تا آنها در نقل و انتقالات زمستانی جذب 
یک مهاجم در اندازه های طارمی را در دستور کار قرار بدهند. سدریک کارسکوی 
بلژیکی و اور بانگای آرژانتینی بازیکنان مشهور الشباب محسوب می شوند اما آنها 

هم نتوانسته اند کاری کنند تا این تیم بالاتر از رده یازدهم قرار بگیرد.
قرارداد مهدی طارمی با پورتو تابستان سال 2۰24 به اتمام می رسد و باشگاه 
پرتغالی برای اینکه مهاجم مشهور خود را رایگان از دست ندهد، دنبال راهی برای 
انتقال او در ژانویه است. انتقالی که حدوداً ۱۰ میلیون یورو به خزانه پورتو تزریق 
خواهد کرد. اینترمیلان در سری آ جدی ترین باشگاهی است که شرایط طارمی 
را بررسی می کند و در کنار این تیم، الاهلی و الشباب در عربستان هم علاقه مند 

به شکار مهاجم تیم ملی ایران هستند.
پاسخ طارمی به پیشنهادهای عربستانی مشخص است. او همانطور که پیشنهاد 
تابستانی الهلال را رد کرد، به الاهلی و الشباب هم جواب منفی خواهد داد. اتفاقی 
که پیش بینی آن خیلی سخت نیســت، مگر اینکه اتفاقات دیگری رخ بدهد و 
طارمی پیشنهادی چرب و نرم و جدی از تیمی بزرگ در لیگی معتبر دریافت نکند.

استقلال هنوز مهاجم ششدانگ که بار گلزنی را به تنهایی 
به دوش بکشد، در ترکیب خود ندارد. گرچه تعدد گلزنان 
در استقلال نشان دهنده فراوانی گلزنی میان بازیکنان است 
و این خود یک فاکتور بسیار مطلوب محسوب می شود اما 
فقدان تک مهاجمی که از نظر گلزنی تکیه گاه همیشگی تیم 
باشــد، آمار نگران کننده ای از تعداد گل های زده استقلال 

توسط مهاجمان به وجود آورده است.
در ۱۰ هفته ای که از لیگ برتر گذشته تعداد گل هایی 
که توسط مهاجمان استقلال به ثمر رسیده از عدد 7 فراتر 
نرفته است. مهرداد محمدی)۳گل(، آرمان رمضانی)2گل(، 
ارســلان مطهری)۱گل(، گوستاوو بلانکو)۱ گل( و پیمان 
بابایی)بدون گل زده( را در کارنامه خود به ثبت رسانده اند.

در ایــن میان وضعیت مهرداد محمــدی مطلوب تر از 
ســایرین است اما قفل شــدن پای این بازیکن در گلزنی 
بعد از دو گلی که در بازی با شــمس آذر به ثمر رســاند، 
نشان می دهد که اشکالاتی در سبک بازی استقلال در فاز 

هجومی وجود دارد و استقلال باید رویکرد تازه ای را در خط 
حمله ایجاد کند و یا اینکه در نیم فصل اقداماتی در راستای 

تقویت تیم انجام دهد.
هرچند که برخی عوامل در به وجود آمدن این وضعیت 
نقش داشته اند و نباید از یاد برد که مهرداد محمدی چند 
هفته طول کشــیده به آمادگی کامل برســد و به یکی از 
بازیکنان اصلی در خط حمله تبدیل شود. گوستاوو بلانکو 
که در بازی با تراکتور اولین گل خود را به ثمر رســاند نیز 
هفته ها بعد از شروع لیگ برتر وارد ترکیب استقلال شده 
و پیمان بابایی نیز که گلی برای استقلال به ثمر نرسانده، 

با مصدومیت مواجه شده است.
در این میان ارســلان مطهری به دلایلی قدری از پازل 
اصلی استقلال فاصله گرفته است و روی همان یک گلی که 
در ابتدای لیگ به ثمر رساند، متوقف مانده است. آمار آرمان 
رمضانی اما قدری امیدوار کننده تر است و این بازیکن که تا 
مرز جدایی از استقلال پیش رفته بود، وضعیت مناسب تری 

در قیاس با مطهری، بلانکو و بابایی دارد و با دو گلی که وارد 
دروازه رقبا کرده آمار مطلوب تری را در اختیار گرفته است.

در۹۰۰ دقیقــه ای که از لیگ بیســت و دوم گذشــته 
میانگین گلزنی مهاجمان استقلال به هر ۱28 دقیقه یک 
گل می رســد که این نشــان دهنده مطلوب نبودن تعداد 
گل هایی است که در ۱۰ بازی اخیر توسط مهاجمان آبی 

به ثمر رسیده است.
البتــه این وضعیت تنها مربوط به این فصل نیســت و 
حتی در فصل قهرمانی استقلال نیز مهاجمی که در همه 
حال کمک گلزن باشد و درنهایت به کفش طلای لیگ برتر 
برسد، در ترکیب استقلال وجود نداشته است و به نوعی بار 
گلزنی میان بازیکنان تقسیم شده است. اینکه در استقلال 
همه گل می زنند به لحاظ فنی اتفاق خوشــایندی است. 
همین حالا در میان مدافعان استقلال سلیمی، سهرابیان و 

مرادمند پای شان به گلزنی باز شده است.
صالح حردانی و آرش رضاوند نیز در صف گلزنان استقلال 

دیده می شوند و البته استقلال یامگا را هم در اختیار دارد 
که با دو گل درکنار رمضانی است اما یامگا را نمی توان به 
عنوان مهاجم تلقی کرد و او به لحاظ ســبک بازی بیشتر 
مناسب بازی در پست دفاع راست یا هافبک راست است.

با همه این تفاسیر اما محدود شدن تعداد گل های زده 
مهاجمان اســتقلال تا پایان ۱۰ بازی روی عدد 7 احتمالاً 
جواد نکونام را به تکاپو خواهد انداخت تا اشکالات زیرپوستی 
خط حمله تیمش را برطرف سازد. حال اینکه او با اقداماتی 
در نیم فصل و اعمال برخی تغییرات تازه به دنبال رسیدن به 
اهداف خود باشد یا اینکه بخواهد با انجام تمرینات انفرادی 
و تاکتیکی از عهده این مشکل ناخواسته برآید، سؤالی است 
که قطعاً ذهن سرمربی استقلال را در تعطیلات دوباره ای 
که پیش روی استقلال قرار گرفته درگیر خود خواهد کرد. 
استقلال تا بازی بعد ۱4 روز فرصت دارد و این زمان مناسبی 
است تا دست کم تمرینات انفرادی برای مهاجمان در نظر 

گرفته شود تا قدری اوضاع بهبود یابد.

پاسخطارمیبهپیشنهادهایعربستانی:نه

میانگینگلزنیمهاجماناستقلالدرلیگ

  

 با توجه به مطالبــه رهبری، انتظار می  رود که متولیان ورزش با اقداماتی 
که برای برخورد با فســاد اقتصادی و اخلاقی در ورزش و به خصوص فوتبال 
انجام می دهند، فضای این رشــته پرطرفدار را که سالانه چند هزار میلیارد از 

بیت المال گردش مالی دارد، به سمت سالم سازی و پاک شدن سوق دهند.
 فســاد در ورزش و بــه خصوص فوتبال ایران، واقعیتی که اســت که در 
ســال های اخیر بر ورزش ایران چنبره زده و هر ســال که می گذرد در سایه 
بی  توجهی هایی که صورت می گیرد، فساد و سوء استفاده از بودجه عمومی کشور 
و بیت المال در فوتبال بیشــتر از قبل می شود. نمونه بارز فساد در فوتبال، در 
قراردادهای بی ضابطه و نجومی به خوبی آشکار است، قراردادهایی که در هر 

فصل، نجومی تر از قبل می شود.

گردش مالی سالانه چند هزار میلیاردی فوتبال که ۹۹ درصد آن از بیت  المال 
و بودجه عمومی کشــور پرداخت می شود، سبب شده تا سایه فساد بالای سر 
این رشته پرطرفدار هر سال بیشتر از قبل سنگینی کند.اهمیت برخورد جدی 
با این معضل سبب شد تا مقام معظم رهبری در دیداری که هفته گذشته با 
جامعه ورزش داشــتند، از آن به »آفت  در ورزش« نام ببرند تا با توجه به این 
بیانات، حجت بر مســئولان ورزش کشور برای مبارزه با فساد در ورزش و به 

خصوص فوتبال تمام شود.
آیت الله خامنه ای در این دیدار گفتند:»قوت ورزش به اتخاذ تدابیر درست 
در انتخــاب مربی، ترکیب تیم های ملــی و در مراقبت جدی در بروز آفت در 
ورزش اســت. آفت یعنی فساد اقتصادی، تشکیل مافیاهای ورزشی در داخل، 

آفت های اخلاقی برای ورزشــکاران پاکیــزه و پاکدامن ما. اینها باید مراقبت 
بشــود. رفع مشکلات ورزشی و پاسخ به سوالات قدیمی مانند نقش دولت در 
ورزش، خصوصی ســازی، قراردادهای ورزشی و مربی خارجی، به برنامه ریزی 
مبتنی بر اصول حرفه ای نیاز دارد تا یکبار برای همیشــه پاســخ این سوالات 
مشخص شــود.«صحبت ها و اشاره های رهبر انقلاب، نشان از وظیفه سنگین 
متولیان وزارت ورزش و باشــگاه های دولتی برای برخورد با فســاد گسترده 
در فوتبال ایران اســت. نکته قابل توجه هم اشــاره مقــام معظم رهبری به 
موضوع قراردادهای ورزشــی و مربی خارجی بود، معضلی که در ســال های 
 اخیر، ســبب حیف ومیل های زیادی در فوتبال شده و هزینه  های زیادی را به

 بیت المال تحمیل کرده است.

پروندهفساددرفوتبالبهنتیجهمیرسد؟
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صید شبانه ماهی در سواحل جنوبی دریای خزر

حضرت فاطمه سلام الله علیها

فَرَضَ الّله الإیِمانَ تطَهیراً مِنَ 
رکِ... وَالزَّکاةَ زِیادَةً فِي  الشِّ

الرِّزقِ.

خداوند ایمان را پاک کننده 
از شرک... و زکات را افزاینده 

روزی ساخت.

کتاب من لا یحضره الفقیه : ج 3 ص 568 

نفت خام در سراشیبی 
سقوط

 قیمــت نفت روز دوشــنبه کاهــش یافت و نفت 
برنت نیز در روندی مشــابه، به 80 دلار در هر بشــکه 

سقوط کرد.
 به نقل از اینوســتینگ، قیمت نفت روز دوشــنبه 
کاهش یافت و نفت برنت نیز در روندی مشابه، به 80 
دلار در هر بشکه سقوط کرد. گفتنی است قیمت نفت 
خام وســت تگزاس اینترمدیت آمریکا با 36 سنت یا 
0.5 درصد کاهش، به 75.18 دلار در هر بشکه رسید، 
در حالــی که معاملات آتی نفت برنت با 37 ســنت یا 
0.5 درصد کاهش، ســطح 80.21 دلار در هر بشکه را 

به ثبت رساند. 
بدیهی اســت که هر دو قرارداد در هفته ی گذشته 
اندکی افزایش یافتند. این رشد در واقع، اولین افزایش 
هفتگی آنها در پنج سال گذشته به پشتوانه ی این انتظار 
بود که عربستان ســعودی و روسیه می توانند کاهش 

داوطلبانه ی عرضه را در اوایل سال 2024 لغو کنند.
سرمایه گذاران در انتظار نشست اوپک پلاس در اواخر 
این هفته بودند که در این نشست انتظار می رود مقامات 
در مورد برنامه هایی برای کاهش بیشــتر و همچنین 
توافق در مورد محدودکردن عرضه در سال 2024 بحث 
کنند. پس از آنکه سازمان کشورهای صادرکننده ی نفت 
و متحدان آنها، از جمله روسیه، موسوم به اوپک پلاس، 
نشســت وزیران را که هدف آن، رفع اختلافات اهداف 
تولید برای تولیدکنندگان آفریقایی بود، به 30 نوامبر 
به تعویق انداخت، قیمت ها در اواسط هفته ی گذشته 
کاهش یافت.براساس اعلام تحلیلگران گلدمن ساکس، 
پیش از نشست اوپک پلاس، صادرات تخمین زده شده 
توسط کشــورهای اوپک به 1.3 میلیون بشکه در روز 

رسید که از سطوح ماه آوریل، کمتر بود.
اگرچه انتظار می رود عربســتان ســعودی از میزان 
کاهش داوطلبانه ی 1 میلیون بشــکه ای خود در سال 
آینده بکاهد، اما تحلیلگران ING بر این باورند که جو 
بازار با توجه به اختلافات اوپک پلاس بر سر سهمیه های 
تولید، منفی است. با این حال، بنا به اظهار چهار منبع 
اوپک پلاس به رویترز در روز جمعه، این گروه به سازش 
نزدیک تر شده است.افزون بر آن، انتظار می رود کاهش 
یکجانبه ی عربســتان و روسیه تا حداقل سه ماهه اول 
 ING 2024 تمدید شود.از ســوی دیگر، تحلیلگران
در یادداشتی به اعمال فشــار نزولی بیشتر بر بازار، با 
توجه به مازاد عرضه در سه ماهه ی اول اشاره کردند.

دانشمندان می گویند ارتباط مستقیمی میان 
مصرف غذاهــای فوق فرآوری شــده و ابتلا به 

سرطان های دهان و گلو یافته اند.
 به نقل از اس ای، بر اســاس مطالعه جدیدی 
که توسط پژوهشــگران دانشــگاه بریستول و 
آژانس بین المللی تحقیقات سرطان)IARC( انجام 
شده است، مصرف بیشتر غذاهای فوق فرآوری 
شده)UPFs( با افزایش خطر ابتلا به سرطان های 
دهان، گلو و مری مرتبط است.این پژوهش، عادات 
تغذیه و سبک زندگی 450 هزار و 111 بزرگسال 
را که برای یک بازه زمانی تقریباً 14 ساله دنبال 

شده بودند، مورد بررسی قرار داد.

 یک نتیجه غیر منتظره
شاید شگفت انگیزترین کشفی که از این مطالعه 
به دست آمد، این باشد که چاقی ناشی از مصرف 
بالای غذاهای فوق فرآوری شده تنها عامل مؤثر 

در ایجاد این سرطان ها نبوده است.
فرناندا مورالس-برستاین دانشجوی دکترا در 
دانشگاه بریستول و نویسنده اصلی این مطالعه 
گفــت: غذاهای فوق فرآوری شــده در چندین 
مطالعه مشاهده ای با اضافه وزن و افزایش چربی 
بدن مرتبط بوده اند. این امر منطقی اســت، زیرا 
آنها به طور کلی خوشمزه، راحت و در دسترس، 
ارزان، حجیم و دارای کالری بیش از حد هستند.

وی افزود که این تجزیه و تحلیل نشــان داد 
کــه ارتباط بین مصرف غذاهــای فوق فرآوری 
شده و ســرطان های دستگاه گوارش فوقانی به 
نظر نمی رسد با شاخص توده بدن یا نسبت دور 
کمر به باســن مرتبط باشد.بر اساس یافته های 
این تیم، خوردن 10 درصد غذاهای فوق فرآوری 
شده بیشــتر با 23 درصد افزایش خطر سرطان 
ســر و گردن و 24 درصد افزایش خطر ابتلا به 
سرطان مری مرتبط است.تنها بخش کوچکی از 
ارتباط آماری بین مصرف غذاهای فوق فرآوری 
شــده و بروز این بدخیمی های دستگاه گوارش 
فوقانــی را می توان با افزایش چربی بدن توضیح 
داد که باعث می شــود نویسندگان حدس بزنند 
که مکانیســم های دیگری ممکن است در کار 
باشند.غذاهای فوق فرآوری شده تحت فرآوری 
گسترده ای قرار می گیرند و حاوی تعداد زیادی 
افزودنی، نگهدارنده، طعــم دهنده ها، رنگ ها و 
امولسیفایرها هستند، به این معنی که صرف نظر 
از اینکه منجر به افزایش وزن می شــوند، به طور 
ذاتی برای بدن انسان مضر هستند. علاوه بر این، 
بسته بندی این مواد غذایی و فرآیند تولید آنها نیز 
ممکن است مقصر باشد، زیرا باعث می شوند مواد 

شیمیایی سمی به غذا اضافه شوند.

 تحقیقات بیشتری لازم است
برای یافتن تمام مکانیســم هایی که ممکن 
است ارتباط مشاهده شده بین سرطان و غذاهای 
فوق فرآوری شــده را توضیح دهد، به تحقیقات 
بیشــتری نیاز اســت. با این حال، از آنجایی که 
چاقی بدن نمی تواند این ارتباط را در این مطالعه 
نشان دهد، مورالس-برستاین اضافه کرد که بعید 
اســت تمرکز صرف بر درمان کاهش وزن کمک 
زیادی به پیشــگیری از این شــرایط کند.برای 
افزایش تندرستی عمومی، متخصصان سلامت 
اغلب از تمرکز بــر یک رژیم غذایی متعادل که 
شــامل غذاهای کم فرآوری شده و کامل مانند 
میوه ها، ســبزیجات، غلات کامل، پروتئین های 
بدون چربی و چربی های ســالم است، حمایت 
می کنند.کاهش استفاده از غذاهای فوق فرآوری 
شده به شدت به عنوان یک گام مثبت در جهت 
بهبود عادات غذایی و اجتناب از مشکلات سلامتی 
مرتبط با تغذیه در نظر گرفته می شود.دکتر هلن 
کروکر نایب رئیس پژوهش و سیاست در صندوق 
جهانی تحقیقات سرطان نتیجه گیری کرد: ارتباط 
بین مصرف بیشتر غذاهای فوق فرآوری شده و 
افزایش خطر ابتلا به ســرطان دستگاه گوارش 
فوقانی، از توصیه های پیشگیری از سرطان ما برای 
خوردن یک رژیم غذایی سالم، غنی از غلات کامل، 

سبزیجات، میوه و لوبیا حمایت می کند.

ارتباط غذاهای فوق فرآوری 
 شده با سرطان های 

دهان و گلو

آیا طلا عقب نشینی 
می کند؟

طلا از بالاترین ســطح شــش ماهه خود در 2018 
دلار در هر اونس تروی عقب نشــینی کرد؛ حال آنکه 
شاخص دلار آمریکا در حوالی 103.40 در نوسان است.

به گزارش شــبکه اطلاع رسانی طلا و ارز به نقل از 
»اف ایکس استریت« طلا در جلسه ی معاملات آسیایی 
روز دوشنبه، از بالاترین سطح شش ماهه خود در 2018 
دلار در هر اونس تروی عقب نشینی کرد و به این ترتیب 
از میزان رشدهای روزانه ی خود کاست. قیمت این فلز 
گرانبها، در زمان نگارش این مطلب، حدود 2010 دلار 
افزایش یافت.در حوزه ی ارز ایالات متحده، شاخص دلار 
آمریکا )DXY( در حوالی 103.40 حرکت می کند و در 
تلاش است تا به لطف بهبود بازدهی خزانه داری ایالات 
متحده، زیان های قبلی را متوقف کند. از ســوی دیگر، 
بازده اوراق قرضه 10 ســاله و 2 ســاله ایالات متحده 

در زمان انتشار به ترتیب 4.50 و 4.97 درصد است.
گفتنی اســت موضوعی که منجر به تقویت قیمت 
طلا شد، احساسات مثبت ناشی از انتشار اخباری مبنی 
بــر حمایت های بانک خلق چین )PBoC( در بخش 
مالی بود. در این راســتا، بانک خلق چین اطلاعیه ای 
در مورد افزایش حمایت مالی از شرکت های خصوصی 
صادر کرد که برخی گزینه های حمایتی اعم از قراردادن 
شرکت های خصوصی در فهرست بندی و تامین مالی، 

ادغام و تملک، و بازسازی را در بر می گیرد. شناسه آگهی:1611433  3392/ م-الف

موضوع:  خرید سیســتم اعلام و اطفاء حریق آب-فوم اتوماتیک و اسپرینکلر آب آشیانه فلای چک  ، بهمراه بارگیری ، حمل ، تخلیه ، 
تست ، نصب و راه اندازی ، آموزش ، و گارانتی

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه ( خرید سیستم اعلام و اطفاء حریق آب-فوم اتوماتیک و 
اسپرینکلر آب آشیانه فلای چک  ، بهمراه بارگیری ، حمل ، تخلیه ، تست ، نصب و راه اندازی ، آموزش  و گارانتی  به شماره 2002001010000065 را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/09/07 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 18:00 روز چهارشنبه تاریخ 1402/09/15 می باشد.
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 16:00 روز دوشنبه تاریخ 1402/10/04 می باشد.

زمان بازگشایی پاکتها: ساعت 09:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1402/10/05 می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: 

آدرس فرودگاه مهرآباد- خیابان معراج- ساختمان اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران
تلفن هماهنگی: 63148287

                                                                  اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات                                                           

 MVM X33 – ام وی ام ایکــس 33 کــراس 
Cross جدیدترین کراس اور جمع و جور مدیران 
خودرو است که قصد دارد تا در سگمنت کراس 
اوورهای ساب کامپکت، حسابی گرد و خاک به راه 
بیاندازد؛ اما در انجام این کار چقدر موفق خواهد 
بود؟ در ادامه به این پرسش پاسخ می دهیم.گروه 
مدیران خودرو با برند ام وی ام، حسابی در حال 
تاخت و تاز است و خودروهای خوش فروش چری 
را روی هوا می زند و تحت نام خودش، روانه بازار 
ایران می کند. ما در سال جاری، به استقبال ام وی 
ام آریزو 5 اســپرت رفتیم و سپس به ایکس 22 
پرو دنده ای رسیدیم که قبلا با نسخه پرچمدار آن 
یعنی ام وی ام Pro IE X22 آشنا شده بودیم. حالا 
نوبت آن است که سراغ جدیدترین کراس اور جمع 
و جــور ام وی ام مدیران خودرو برویم و جزئیات 
آن را با ذره بین بررسی کنیم.این خودرو در کشور 
چین با نام چری تیگو 3X راهی بازار شده است و 
از پیشرانه های 1 لیتری TCI و 1.5 لیتری تنفس 
طبیعی بهره می برد که گیربکس CVT یا دستی را 
درگیر می کنند. چری 3X Tiggo با کسب 5 ستاره 
ایمنی از تست های موسسه ایمنی CNCAP، جزو 
امن ترین خودروهای چینی به حساب می آید و 
برای سواری شهری، یک گزینه مناسب است؛ به 
خصوص که پیشرانه ی تنفس طبیعی آن، کاملا 

با بنزین ایران سازگاری دارد.

 مزایا و معایب ام وی ام ایکس 33 کراس
مزایا

موتور تنفس طبیعی و سازگار با بنزین ایران
طراحی مدرن در نمای جلویی

آپشــن و امکانات رفاهی مناســب حتی در 
ارزان ترین نسخه

معایب
سفارش موتور 1.5 لیتری با گیربکس اتوماتیک 

ممکن نیست
پیشــرانه TCI هنوز امتحان خود را پس نداده 

است
 مشــخصات فنی ام وی ام ایکس 33 

کراس
همانطور که گفتیم، این خودرو بر اساس سلیقه 
و نیاز راننده، می تواند موتور توربو شارژ یا تنفس 
طبیعی داشته باشد و انتخاب گیربکس هم کاملا 

به عهده راننده است.
 TCI 1.0 ام وی ام ایکس 33 کراس در نسخه
میزبان یک پیشرانه توربو شارژ 3 سیلندر با حجم 
1 لیتر اســت که به گفته شرکت سازنده 112 
اسب بخار قدرت را در اختیار راننده قرار می دهد. 
گیربکس ام وی ام Cross X33 در این نسخه، یک 
گیربکس اتوماتیک CVT با سیستم تعویض دنده 
9 ســرعته مصنوعی است که در کشور چین، با 
نام CVT 18 چری شــناخته می شود. لازم است 
اشاره کنیم که پیشرانه های TCI )مخفف کنترل 
جرقه زنی با ترانزیستور( نوع جدیدی از موتورهای 
ساخت چری هســتند که از نظر تکنولوژی، در 
سطح بالاتری قرار دارند. هرچند که هنوز به طور 

کامل، در بازار جا نیفتاده اند.

 شرایط فروش ام وی ام ایکس 33 کراس
 1.5L ام وی ام ایکس 33 کراس در نســخه
میزبان یک موتور چهار سیلندر تنفس طبیعی 
 SQRE4G15C با حجم 1.5 لیتر اســت که با کد
شناخته می شود و تقریبا 116 اسب بخار قدرت 
در دور موتور 6150 و 143 نیوتن متر گشــتاور 
را در دور موتــور 4000 تولید می کند. ام وی ام 
X33 کراس در این نسخه، یک گیربکس دستی 
5 سرعته دارد که چرخ های جلویی را مستقیما 
به حرکت در می آورد.همچنین بد نیست بدانید 
کــه این موتور را قبلا در ام وی ام ایکس 22 پرو 
دنده ای هــم دیده بودیم. ظرفیت باک ام وی ام 
ایکس 33 کراس به 48 لیتر می رســد و مصرف 
سوخت آن در حالت ترکیبی، از 6.1 لیتر بیشتر 
نمی شود. یعنی با یک باک کامل تقریبا در حالت 
ایــده آل می توانید بیش از 700 کیلومتر را یک 

نفس طی کنید.

 آپشن ها و امکانات رفاهی و تجهیزات 
ایمنی

در ادامه ســعی می کنیم تا لیست دقیقی از 
تجهیــزات ایمنی، امکانــات رفاهی و تجهیزات 
ایمنــی در ام وی ام ایکس 33 کراس را خدمت 

شما ارائه دهیم:
سنسور پارک در سپر عقب و جلو

فرمان برقی با غربیلک دی کات
سیستم روشنایی تمام ال ای دی

دی لایت و اتولایت
قابلیــت تنظیم ارتفاع چراغ هــای جلویی از 

داخل کابین
مه شکن عقب
شارژر وایرلس

مولتی مدیای لمسی 10.25 اینچی
کلاستر دیجیتال 7 اینچی

ترمز پارک برقی
اتوهلد

گرم کن صندلی های ردیف جلو
سانروف برقی با قابلیت سیستم تشخیص مانع

ایزوفیکس
قفل کودک
کروز کنترل

تودوزی تمام چرم
سیستم صوتی با 4 اسپیکر و پشتیبانی از تمام 

فرمت های پخش موسیقی و ویدیو
سیستم تهویه مطبوع اتوماتیک

دوربین دنده عقب با خطوط پویا
بالابر برقی شیشه ها با قابلیت سیستم تشخیص 

مانع
سیستم نورپردازی کابین با 64 رنگ

استارت کی لس
قابلیت ورود بدون کلید به کابین

آینه های تاشو برقی با گرمکن
ترمز ضد قفل

سیستم توزیع نیروی ترمز
ترمز کمکی

بررسی هاچ بک جوان پسند ،ام وی ام ایکس ۳۳ کراس 

مناقصه عمومیمناقصه عمومی
 یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )یکپارچه( یک مرحله ای با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
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